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

z witryną o pow. 100 m2. Idealny na
działalność handlową lub usługową,

wysokość pow. 3 m, doskonała lokalizacja.
Cena: 25 000 PLN,

of 21/01−3/M
Kontakt do doradcy: 603 424 303

MAŁY RYNEK
Bardzo atrakcyjny lokal biurowy

w doskonałej lokalizacji, 3 piętro,
2 pomieszczenia + łazienka

+ w pełni wyposażona kuchnia
 o łącznej pow. 60 m2.
Wysoki standard lokalu,

kamienica w bardzo
 dobrym stanie.

Cena: 5000 PLN, of K/44/03/M
Kontakt do doradcy: 603 424 303

GRODZKA

Luksusowy lokal biurowy

w kamienicy usytuowany na 2 piętrze,

2 pokoje + łazienka+ wc + kuchnia

(w pełni umeblowana) o łącznej

powierzchni 73 m2, całość

po generalnym remoncie.

Cena: 4500 PLN,

of k/56/04/M

Kontakt do doradcy: 603 424 303

RADZIWIŁŁOWSKA
Lokal usługowo−biurowy w kamienicy,

parter, 3 pomieszczenia + toaleta o łącznej
pow. 73 m2, duże okna. doskonała

lokalizacja − bardzo blisko Rynku Głównego
i Dworca PKP.

Cena: 3000 PLN,
of k/53/04/M

Kontakt do doradcy: 603 424 303

OK. RYNKU GŁÓWNEGO
Wyjątkowa prestiżowa lokalizacja, bardzo duże

nasilenie ruchu pieszych.
Luksusowa kamienica do wynajęcia,

piętro 2 i 3 o łącznej powierzchni 412 m2.
Cena: 17 euro/m2,

of k/55/04/M
Kontakt do doradcy: 603 424 303

RAKOWICKA
Luksusowy lokal w zabytkowej

kamienicy, usytuowany
na 1 piętrze.

Składa się z 2 pomieszczeń,
aneksu kuchennego, łazienki

o łącznej pow. 86 m2,
całość po generalnym remoncie

− zdobienia na suficie.
Cena: 3200 PLN,
of k//51/04/M

Kontakt do doradcy: 603 424 303
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 WYNAJEM

Lokale biurowe –  42 aktualne oferty w bazie
więcej na www.komercja.great.house.krn.pl

2.000 PLN ŁOBZOWSKA 46 m2, of k/191/03/M

2.500 PLN FELICJANEK 70 m2, of K/125/09/M

2.500 PLN SUCHA, Łagiewniki 105 m2, of k/143/02/b

2.900 PLN ŚW. SEBASTIANA 70 m2, oficyna, of K/129/10/M

3.000 PLN OK. ZWIERZYNIECKIEJ 45 m2, biurowy w kamienicy, K/16−3/01/M

3.000 PLN OS. CENTRUM D 52 m2, biurowy lub usługowy, of 21/07/b

3.000PLN LORETAŃSKA, 100 m2, of K/69−2/02/M

3 200 PLN RAKOWICKA 86 m2, of k/51/04/M

3.360 PLN KOŁŁĄTAJA 48 m2, biurowy w kamienicy, of K/188−1/03/M

3.500 PLN SZEWSKA 70 m2, of 21−1/01/M

3.700 PLN KARMELICKA 82 m2, of k/43−1/03/M

4.000 PLN WARSZAWSKA 75 m2, of k/178/01/m

4.000 PLN STAROWIŚLNA 120 m2, w kamienicy, po rem., 4 pom.
i łazienka, monitoring, of K/38/07/m

4.000 PLN WARSZAWSKA 75 m2, of K/178/01/M

4.000 PLN AL. POKOJU 70 m2 of k/122/12/B

4.000 PLN KARMELICKA, 90 m2, biurowy w kamienicy, K/43−2/03/M

4.000 PLN SOBIESKIEGO 135 m2, of k/67/01/M

4.500 PLN GRODZKA 73 m2, of k/56/04/M

4.900 PLN ŚW. KRZYŻA 69 m2, of K176/01/M

5000 PLN MAŁY RYNEK 60 m2, of K/44/03/M

5.000 PLN URZĘDNICZA 105 m2, of K/183/01/M

5.000 PLN BARBARY 200 m2, biurowy, parterowy z wejściem od ulicy of 172/D/2008

5.000 PLN URZĘDNICZA 105 m2, of k/183/01/m

5.000 PLN RYNEK KLEPARSKI 75 m2, of k/139/10/m

5.110 PLN KOŁŁĄTAJA 73 m2, biurowy w kamienicy, of K/188−2/03/M

6.000 PLN BRACKA 135 m2, of k/71/11/m

7.500 PLN GRZEGÓRZECKA 175 m2, of k/152/11/m

9.126 PLN PÓŁŁANKI 234 m2, of k/145/02/b

14.350 PLN SZEWSKA 205 m2, open space, of 21/01/M

14.400 PLN GRODZKA 240 m2, of k/155−2/10/m

16.800 PLN TOPOLOWA 210 m2, of k/164−2/01/m

23.760 PLN GRODZKA 396 m2, of k/155−1/10/m

24 720 PLN OK. RYNKU GŁÓWNEGO, 412 m2, of 21/01−3/M

Lokale handlowe, usługowe, gastronomiczne – 33 aktualne oferty w bazie
więcej na www.komercja.great.house.krn.pl

8.000 PLN OK. AL. POKOJU 130 m2, of K/35/04/Z

1.100 PLN OK. RUSZNIKARSKIEJ, 27 m2, of k/136/04/Z

1.200 PLN ŁOKIETKA 15 m2, of k/93−3/09/M

2.500 PLN AL. KRASIŃSKIEGO 68 m2, of k.166/11/m

2.500 PLN NOWA HUTA 80 m2, handlowy, of k/4/01/dx

2.500 PLN OS. SŁONECZNE, 47 m2, z witrynami, of K/136/02/B

2 900 PLN ŚW. SEBASTIANA 70 m2, handlowy, of k/70/02/M

3.000 PLN RADZIWIŁŁOWSKA 73 m2, of k/53/04/M

4.500 PLN OK. UL. KALWARYJSKIEJ, 90 m2 of K/168/12/M

4.900 PLN ŚW. KRZYŻA 69 m2, of k/176/01/m

5.000 PLN WIELOPOLE 52 m2, of k/54/04/M

6.000 PLN OK. UL. KALWARYJSKIEJ 120 m2 – GASTRONOMICZNY k/168−1/01/m
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

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA
biuro@magierowska.pl

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

WWW.MAGIEROWSKA.PL

DOMY

APARTAMENTY W CENTRUM KRAKOWA

ul. Bożego Ciała − wyjątkowe apartamenty w samym sercu
Kazimierza, zlokalizowane w zabytkowej kamienicy po gene−
ralnym remoncie. Fantastyczna lokalizacja w pięknej i atrak−
cyjnej dzielnicy, jaką jest krakowski Kazimierz. W najbliższym

otoczeniu apartamentów znajdziemy ważne zabytki, urokliwe
uliczki starej dzielnicy oraz dziesiątki doskonałych restauracji

i kawiarni, a także niezliczona ilość galerii artystycznych.
Dostępne metraże: od 27 m2 do 49 m2.

Cena 10 700 PLN/m2 brutto

ul. Sobieskiego − nowe, piękne apartamenty w centrum
Krakowa, w kamienicy po generalnym remoncie.
W budynku winda, wysoki standard wykończenia.

Kamienica w doskonałej lokalizacji, położona
wśród pięknej, zabytkowej zabudowy miejskiej.

Dostępne metraże: 49 m2 – 60 m2.
Cena 12 000 PLN/m2 brutto. Termin oddania: 2009r.

oraz 65 m2. Cena 10 700 PLN/m2 brutto.
Termin oddania: GOTOWE!!

ul. Tarłowska – przepiękny apartament
o powierzchni 168 m2 z wielkim tarasem,

z którego będzie się rozciągał piękny widok na położony
tuż obok Wawel. Doskonała lokalizacja, zaledwie 2 min.

spacerem do Wawelu oraz bulwarów wiślanych.
Apartament powstanie w wyniku

nadbudowania kamienicy.
Termin oddania 2009r.

BIBICE, LUKSUSOWY DOM W ZABUDOWIE
BLIŹNIACZEJ O POW. 148 M2. WYSOKI STANDARD

WYKOŃCZENIA: PARKIETY, OGRZEWANIE
PODŁOGOWE, ROLETY ANTYWŁAMANIOWE
STEROWANE ELEKTRONICZNIE, ZABUDOWA
KUCHNI Z PEŁNYM AGD, UMEBLOWANIE,

CENTRALNY ODKURZACZ. DZIAŁKA
O POW. 4 A. W PEŁNI ZAGOSPODAROWANA.

DOM GOTOWY DO ZAMIESZKANIA

Michałowice Komora – dwa domy w zabudowie bliźnia−
czej o powierzchni 201 m2 w atrakcyjnej lokalizacji. Każdy
z domów usadowiony jest na 5 a działce z drewnianym

ogrodzeniem o kamiennej podmurówce. W domu salon,
jadalnia, kuchnia, 4−sypialnie oraz 3−łazienki. Stan surowy

zamknięty, wnętrze domów do własnej aranżacji.
Atrakcyjna cena 650 000 PLN

Bronowice Wielkie, ul. Stelmachów
Enklawa czterech domów w zabudowie
bliźniaczej usytuowana w pięknej okolicy
blisko centrum Krakowa.
 − powierzchnia domów 175 m2
 − powierzchnia działki 4−8 a
 − najwyższa jakość materiałów
 − bezpieczny, ogrodzony teren
 − 2−stanowiskowe garaże
 − termin oddania I kw. 2009

ŚWIĄTNIKI – OCHOJNO – piękny dom wolno stojący, częściowo podpiw−
niczony o powierzchni 290 m2 położony na atrakcyjnej działce

o pow. 7 a. Salon, jadalnia, kuchnia, pokój kominkowy, pokój gościnny,
4−sypialnie, oraz 3−łazienki. Stan surowy deweloperski. Cena 960 000 PLN.

ŚWIĄTNIKI – OCHOJNO – dwa domy w zabudowie bliźniaczej,
częściowo podpiwniczone o powierzchni 140 m2. Stan surowy

deweloperski. Inwestycja w trakcie realizacji. Cena 3800 PLN/m2!!
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tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44
e−mail: office@krolewska.krakow.pl          www.krolewska.krakow.pl

Małgorzata Bobola, tel.: 0501/488−465
licencja nr 538

Elżbieta Guzik, tel.: 0501/488−464
licencja nr 1597

Kraków, ul. Królewska 11

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

P O L E C A M Y
UWAGA: PODGÓRZE

– REJ. SASKIEJ
4 ha, prawomocne WZ

min: 36 000 m2−mieszkań
min: 6000 m2−usług

inf. 0501/488−464

DOM: 300 m2, działka 6 a,
395 000 zł ,  300 000 zł
OKAZJA –BOCHNIA

Wolnostojący dom do zamieszkania,
po kapitalnym remoncie , dostosowany

również do prowadzenia
ewe. pensjonatu, domu seniora itp.

(są pozwolenia), wyposażony,
umeblowany, 7 pokoi, 2 kominki,

balkony, duży holl.
POLECAMY

KROWODRZA − UL. RUSZNIKARSKA
4 pok. 94,1 m2, 798 000 zł, + ew. garaż: 45 000 zł

atrakcyjne,I p./IV, 5−letnie, duża loggia , piwnica, wyposa−
żona i umebl. kuchnia, salon − 26,5 m2, 3 sypialnie: 15 m2,

12,6 m2, 11,9 m2 ,łazienka z oknem (wanna, prysznic),
osobne WC, K−31052

GM.KOCMYRZÓW – LUBORZYCA
Rej. Łuczanowic − na granicy adm. Krakowa

136,8 m2, 380 000 zł ,działka :5,7 a
Zab. bliźniacza, ostatni z 4 , zewn. wykoń., okna,
drzwi, ogrodzone, podjazd, z mediami, K−31209

WYNAJEM –DOM JANUSZOWICE
200 m2, 3 a, 4000 zł

atrakcyjny, ekonomiczny, K− 31 275

DZIAŁKA, 13 a, 117 000 zł , 9 000 zł/a
GM.KOCMYRZÓW−LUBORZYCA,SULECHÓW,

Bud. z planem zag. pod bud. jednorodzinne, K− 31 023

31 m2, 1 –pok., 220 000 zł
RUCZAJ− UL. SZWAI

Nowe , do odbioru VI –2008r , K−30 928

3 pok., 56 m2, 499 000 zł
ŁOBZÓW –GALLA, b. ładne, wykończone,

po kapitalnym remoncie, również  kamienica, K−31 113

1 pok. 33,8 m2, 289 000 zł , 269 000 zł
BRONOWICE –RYDLA –ładny rozkład , parkiety

1p/IV, po remoncie łazienka, nowe drzwi , K− 31 255

2 pok. , c. kuch. 37 m2, 255 000 zł
ALEJA POKOJU , pow. pokoi: 15 m2,9 m2,

Pd.−wsch. Czynsz tylko : 200 zł , IIV p./X, K− 31 305

DZIAŁKA, 15 a, 48 000 zł
GM. BOCHNIA – NIESZKOWICE WIELKIE

Możliwość przekwalifikowania, widokowa, rolna ,K−31 328

1 pok. 34,5m2, 270 000 zł
ŁOBZÓW− UL. KRÓLEWSKA

przytulne, jasne, cegła , IV p./IV, K−31 323

3 pok. 52 m2, 330 000 zł – ładne
KROWODRZA, REJON PACHOŃSKIEGO,

1 piętro, osobne WC, balkon, parkiety, K−30 995

DZIAŁKA, 12 a, 98 000 zł
GM.MYŚLENICE − BORZĘTA

budowlana, widokowa, ładna, K−31 339

2−pok., j. k., 57,4 m2, 685
000 zł,
KROWODERSKA / KOLBERGA ,

Atrakcyjne, po generalnym remoncie, II p, K− 31 321

2 pok., 63 m2, 430 000 zł 395 000 zł
OLSZA – ul. CHAŁUPNIKA,

Wydzielony wysoki parter domu,
z ogródkiem, po remoncie, balkon

bud. ocieplony, nowe okna i CO gazowe
POLECAMY, K− 31 333.

DZIAŁKA, 84 a ( 34 a − bud.), 640 000 zł
GM. ZABIERZÓW − RADWANOWICE

plan zagospodarowania, ładnie położona,
pod rezydencję, obok lasu, płaska,

przy asfalcie, K−31 342

DZIAŁKA − 12 a, 98 000 zł
GM. MYŚLENICE− BORZĘTA
Ładna, widokowa, budowlana,

uzbrojona, K−31 339

2−pok.−jk, 39 m2, 270 000 zł
DĄBIE− UL. ZWYCIĘSTWA, K−31 368.
ładne, słoneczne, zielona okolica, IV p./IV

3 pok. 60,31 m2, 610�000 zł
KROWODRZA − KONWISARZY−

(za salonem Mercedesa)
− b. atrakcyjne,

z aneksem kuch., balkon,
3 letni blok , II p, stan idealny,

ładnie wykończone ,
parkiet, niskie czynsz,

własna kotłownia.

5 pok. 133,30 m2, 1 070 000 zł
ŁOBZÓW

−REJ.PARKU KRAKOWSKIEGO
PLAC INWALIDÓW,

Atrakcyjne, dwa wejścia,
cztery frontowe pokoje,

2 kuchnie, łazienka, wc, spiżarnia, duży
przedpokój, 4p/V , winda, balkon, piwnica ,

do remontu, K− 31 359

3 pok. 330 000 zł 59 m2 (do negocjacji)
OKAZJA – DOBREGO PASTERZA

Częściowo do remontu, IV p./IV, ,ładny rozkład, K−31 258

 pok.  43 m2, 430 000 zł
STARE MIASTO − KROWODERSKA,

Aneks kuchenny, II p , ciche, od podwórka,
kamienica, po kapitalnym remoncie,
ładny widok na zieleń,  K− 31 348

POLECAMY

4−pok, 120 m2, 600 000 zł,
PODGÓRZE, UL. ŚW. KINGI,

1/7 udziałów, II p./II , możliwość dwóch mieszkań
Po remoncie instalacje gaz, prąd , duża jasna kuch.

Poł. − zach., parkiet, łazienka do remontu.
Istnieje możliwość zrobienia dwóch mieszkań, K− 31 367

WARSZTAT: 135 m2, działka : 12 a, 970 000 zł
PŁASZÓW − OK. UL. NOWOHUCKIEJ

Budynek gospodarczy , parterowy, murowany ,
(5 pomieszczeń) w tym 2 duże pomieszczenia

(1 z kanałem), WC , teren ogrodzony,
dawniej warsztat samochodowy, K−31 329

WYNAJEM – 180 m2, działka 4 a, 3500 zł
KLINY − bardzo ładny, nowy, dom wolnost.,

 z garażem, częściowo umeblowany, K−31 246

PŁASZÓW − OK. UL. NOWOHUCKIEJ, budynek
gospodarczy (warsztat), parterowy, pow. 135 m2,

działka 12 a, cena: 970 000 zł, K−31 329

WYNAJEM − DOM –200 m2, 5 000 zł
WOLA JUSTOWSKA –KRÓLOWEJ JADWIGI

Częściowo umeblowany, K−31 292
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ZADZWOŃ – DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU.  ZAPRASZAMY!

PODGÓRZE, KS. TURKA – KOSZYKARSKA
   INWESTYCJA W TRAKCIE REALIZACJI. ODBIÓR VI/2008

od 25 m2 do 56,9 m2, ceny od: 130 000 zł, od 5336 zł/m2 brutto
Tylko 36 mieszkań, miejsca postojowe: 8000 zł, nowocześnie zaprojekto−

wany, kameralny, ogrodzony budynek, ogródki przynależne do mieszkań na
parterze, każde mieszkanie z balkonem lub tarasem, miejsca parkingowe

na terenie posesji, budowany z tradycyjnych materiałów, najwyższej jakości.
SPRZEDAŻ W CENIE INWESTORA

NIEPOŁOMICE
– super lokalizacja
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
880.000 RUCZAJ, wolnostojący, 200 m2, dz. 4,12 a
920.000 WICHIERKIEWICZA, szeregówka, 183 m2, dz. 2,74 a
955.000 OK. KIWERSKIEGO, szeregówka, 260 m2, dz. 2 a
1.660.000 REJ. SKAŁEK TWARDOWSKIEGO, szeregówka

PODGÓRZE, ul. MOKRA,
mieszkanie 3-pokojowe,

p.c. ok. 90 m2/p.u. 77,8 m2,
z jasną kuchnią.

Do odbioru w stanie deweloperskim,
w cenie 2 miejsca postojowe.

Kameralna ogrodzona zabudowa.
Cena 5.900 zł/m2

DOBREGO PASTERZA,
mieszkanie jednopokojowe,

40 m2 w bloku z 2000 r.
Pokój 16 m2, widna, oddzielna
kuchnia z zabudową kuchenną

oraz sprzętem AGD,
łazienka z wanną oraz wc.

Na podłogach parkiety,
w łazience terakota, flizy.

Cena 350.000 zł

GAJ gm. Mogilany,
dwie działki budowlane o pow. 10 a.

Wymiary 31 x 33 m,
dojazd drogą gminną,
media przy działce.

Działki widokowe w sąsiedztwie
nowo wybudowanych domów.
Cena 290.000 zł za każdą

Działka w Morawicy,
gmina Liszki, 46 a,

wymiary 20x230 m.
Pod lasem, bezpośrednio przy
drodze asfaltowej powiatowej.

Prąd w granicy, pozostałe media
do dociągnięcia.

Wydane prawomocne pozwolenie
na budowę.

Cena 460.000 zł

ZABIERZÓW,
dom wolnostojący z lat 70-tych, po remoncie w 1995 r., do

odświeżenia. Pow. całkowita 105 m2, częściowo podpiwniczony,
4 pokoje, kuchnia, łazienka, garderoba, działka 900 m2. Okna PCV.

Cena 490.000 zł

PRĄDNIK BIAŁY,
ok. ul. Stelmachów, dom w zabudowie szeregowej z 1999 r.,

4-kondygnacyjny, pow. całkowita. 260 m2/ pow. użytkowa. 200 m2,
4 pokoje, działka 2 a, garaż w budynku, komfortowe!

Cena 955.000 zł
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, tel. 292−05−04

e−mail: bnretoryka24@interia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

SPRZEDAŻ – FOR SALE

1−pokojowe – One bedroom
30 m2 Pl. Wolnica 355 000 PLN nowe
34 m2 Gazowa 318 000 PLN, 1 piętro
39 m2 Filarecka 440 000 PLN
39 m2 Wrocławska 450 000 PLN 2 piętro
46 m2 Spokojna 379 000 PLN 2 piętro

2−pokojowe – Two bedrooms
36,5 m2 Radzikowskiego 290 000 PLN 1 piętro
37 m2 Okólna 255 000 PLN
40 m2 ok. Retoryka 600 000 PLN 4 piętro, winda
44 m2 Królewska 380 000 PLN 1 piętro, po rem.
50 m2 Ok. Krowoderskiej 550 000 PLN
50 m2 Limanowskiego 375 000 PLN 1 piętro
51 m2 Raciborska 375 000 PLN 2 piętro
52 m2 Emaus 620 000 PLN 1 piętro, nowe
55 m2 Retoryka 660 000 PLN piękny widok na Wawel
55 m2 Os. Podwawelskie − Wierzbowa 500 000 PLN 2 piętro
56 m2 Oboźna 550 000 PLN 1 piętro, balkon
56 m2 Pszona 449 000 PLN
70 m2 Zyblikiewicza 695 000 PLN
71 m2 Garbarska 960 000 PLN 2 piętro, po rem.

3−pokojowe – Three  bedrooms
565 m2 ok. Rydla 580 000 PLN 2 piętro, m. parkingowe
70 m2 Podkowińskiego 530 000 PLN 1 piętro, garaż, nowe
71 m2 Os. Oficerskie 598 000 PLN 1 piętro, balkon
75 m2 Wola Justowska 690 000 PLN 1 piętro, nowe, garaż
76 m2 Nuszkiewicza 650 000 PLN dwupoziomowe
80 m2 Radziwiłłowska 800 000 PLN 2 piętro, do rem.
80 m2 Cieszyńska 715 000 PLN 3 piętro
84 m2 Wierzbowa 720 000 PLN 4 piętro
113 m2 Starowiślna 8 200 PLN/m2 1 piętro, balkon

Apartamenty – Apartments
Nowe apartamenty ok. Karmelickiej 50 m2−140 m2, tarasy
20 000 PLN/m2
53 m2 Zwierzyniecka 262 000 EUR 3 piętro, winda
60 m2 –200 m2 Loretańska 13 000 PLN/m2
92 m2 Twardowskiego 880 000 PLN 1 piętro, nowe
100 m2 Krowoderska 1 150 000 PLN 4 piętro, nowe
102 m2 Św. Gertrudy 1 200 000 PLN 1 piętro
103 m2 K. Wielkiego 1 350 000 PLN nowe, winda, garaż
110 m2 Chmieleniec 790 000 PLN nowe, taras
120 m2 Żabiniec 850 000 PLN 1 piętro, garaż
129 m2 Zwierzyniecka – Angel Plaza 20 000 PLN/m2 taras,
garaż
175 m2 Krowoderska 10 000 PLN/m2 3 pietro, winda
260 m2 Os. Europejskie 8 000 PLN/m2 4 piętro

Domy – Houses
Wiedeńska (Osiedle Zarzecze) 230 m2, 4 a, 1 290 000 PLN
Bronowice 160 m2, pół bliźniaka, 5 a, 1 000 000 PLN
Cichy Kącik 2,5 a, 210 m2 + piwnica 1 300 000 PLN
szeregówka
Brzezie 170 m2, 7 a, 480 000 PLN nowy, stan surowy
zamknięty

Ok. Skałek Twardowskiego 200 m2, 3,5 a, 1 790 000 PLN
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
150 m2 Zwierzyniecka 200 PLN/m2 handlowo−usługowy
250 m2 ok. Krowoderskiej 13 000 PLN parter, front, duże
witryny
207m2 Stradom 27 000 PLN parter, front, witryna
270 m2 Grodzka 35 000 PLN parter + piwnice, idealne na
gastronomię

RADZIKOWSKIEGO/BRZOSKWINIOWA
– 36,5 m2, I piętro, salon z kuchnią,

sypialnia, łazienka i taras.
Cena 290 000 PLN

SPRZEDAŻ SPRZEDAŻSPRZEDAŻ

WIEDEŃSKA (Os. Zarzecze)
220 m2, 4 a, kuchnia z salonem,

3 łazienki, 3 sypialnie, pok. rekre−
acyjny w piwnicy. Cena 1 290 000 PLN

SPRZEDAŻ

RADZIKOWSKIEGO – 62 m2,
mieszkanie dwupoziomowe

składające się z kuchni z
salonem, 2 sypialni, 2 łazienek,

2 balkonów. Nowe
budownictwo.Cena 1700 PLN

WYNAJEM

OK. KASZTANOWEJ – nowy dom
wolnostojący, 3 sypialnie,

2 łazienki, duże biuro na parte−
rze, 370 m2, 10 a, 3 500 000 PLN

SPRZEDAŻ

ZWIERZYNIECKA – apartament
130 m2, 5 piętro, kuchnia, salon,
3 sypialnie, 2 łaz., garaż, widok
na Wawel. Doskonała inwesty−

cja. Cena 20 000 PLN/m2

SPRZEDAŻ

STAROMOSTOWA – 70 m2, 1 piętro,
kuchnia z salonem, 2 sypialnie,

łazienka. Cena 2 200 PLN

ZWIERZYNIECKA – Angel Plaza
– 65 m2, kuchnia z salonem,
sypialnia, łazienka, miejsce
parkingowe. Cena 5500 PLN

WYNAJEM WYNAJEM
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. G. ZAPOLSKIEJ 43 m2, umeblowane, 1500 zł
RYNEK GŁÓWNY 45 m2, oficyna, 1800 zł
UL. TOMASZA 50 m2, 850 EUR, of.1183
UL. GRENADIERÓW 52 m2, dwa pokoje, kuch−
nia, łazienka, całkowicie umeblowane, 1200 zł,
of.1497
WOLA JUSTOWSKA 54 m2, 1800 zł, of.1507
RYNEK GŁÓWNY 55 m2, I piętro, oficyna, 2000 zł
UL. FIELDORFA−NILA 59 m2, nowe, 2000 zł
REJ. KARMELICKIEJ 60 m2 umeblowane, 2500 zł,
of.1485
UL. STASZICA 63 m2, nowa adaptacja poddasza,
1800 zł
UL. GRODZKA 62 m2, dwa pokoje, 2900 zł, of.1481
UL. TOMASZA 101 m2, 1650 EUR, of.1338
UL. KRÓLEWSKA 100 m2 umeblowane 2500 zł
UL. KARMELICKA 108 m2, umeblowane, 3000 zł,
of.1108
UL. SKŁODOWSKIEJ−CURIE apartament 130 m2,
6000 zł
REJ. MAKRO−UL. KIWERSKIEGO skrajny dom
w zabudowie szeregowej o pow. 215 m2, dz. 5a,
basen, sauna

Mieszkania – sprzedaż
UL. KOCHANOWSKIEGO paroletnia oficyna
obejmująca cztery mieszkania dwa pow. 31,50 m2
i dwa o pow. 31,80 m2, mieszkania umeblowane
i wyposażone, 12 000 zł/m2
RUCZAJ UL. PSZCZELNA 37,53 m2, pokój z jasną
kuchnią, II/III, kameralny blok (tylko 12 mieszkań)
z 2002 r., 295.000 zł, of.1489
OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA 39 m2, IV/IV,
255 000 zł, of.1511
STARE PODGÓRZE UL. PIWNA apartament
40 m2 w nowym budynku, VI piętro, taras 15 m2,
stan deweloperski, przynależne pomieszczenie
gospodarcze o pow. 2,5 m2, 640 000 zł, of.1463
UL. RUSZNIKARSKA 45,40 m2, IV/V
(bez windy), 370 000 zł, of.1498
UL. FATIMSKA 64 m2, , II/IV, 380 000 zł, of.1501
UL. ŚLĄSKA 76,70 m2, IV piętro (bez windy),
525 000 zł, of.1508
UL. SZLACHTOWSKIEGO 77 m2, 3 pokoje,
690 000 zł, of.1482
UL. LUBELSKA 87 m2, parter, kamienica,
799 000 zł, of.1500
CICHY KĄCIK 108 m2, 1 700 000 zł, of.1510
UL. PIŁSUDSKIEGO dwupoziomowy apartament
230 m2+taras 70 m2, super wykończony, sauna, 2
kominki, 2 łazienki, winda, 3 800 000 zł, of.1432

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem

UL. STASZICA 60 m2, IV piętro (bez windy), 1800 zł

UL. DŁUGA 72 m2, I piętro, po remoncie, alarm,
2500 zł

REJ. UL. SZLAK 72 m2, I piętro, w trakcie remontu,
2500 zł

UL. KRÓLEWSKA 74 m2, IV piętro z windą, 2500 zł

UL. LUBELSKA 87 m2, parter, 3000 zł, of.1500

UL. KARMELICKA 108 m2, II piętro, 3000 zł,
of.1108

UL. KOBIERZYŃSKA 130 m2, parter, witryna,
8000 zł

UL. KARMELICKA 305 m2, handlowy, witryna,
cena do ustalenia

UL. KRÓLOWEJ JADWIGI obiekt biurowy 700
m2, dz. 10a, 2000 EUR

REJ. RYNKU GŁÓWNEGO do wynajęcia kamie−
nica w całości (pow. użytk. 1100 m2) lub łączonymi
piętrami, cena od 17 do 60 EUR/m2

Oferta Specjalna

MICHAŁOWICE – KOMORA osiem domów
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

ok. Ronda Grunwaldzkiego – 30 a, z WZ na hotel ***, 165 pokoi 17 mln PLN

ok. ul. Krakowskiej – 5,5 a z WZ na 900 m2 p. m+ 240 m2 komer. 9,5 mln PLN

ok. ul. Olszanickiej – 31 a, bud., WZ i pozwol. 2000 m2 PUM 3,75 mln PLN

ok. Łokietka – 11,5 ha, pozw. na bud. 80 000 m2 p. uż., zab. szer. 80 mln PLN

os. Kolorowe – 6 a, plan zagospodarowania – 1200 m2 PUM 960 000 PLN

Marszowiec – 87 a, budownictwo jednorodz., plan zagospod. 35 000 PLN/a

Podgórze – 10 a, wg planu zagospodarowania − 2900 m2 PUM 12 mln PLN

Prądnik Czerwony – 4,25 ha, wg planu zagosp., PUM 50 000 m2 60 mln PLN

Tomaszowice – 60 a, projekt na 8 domów jednorodz. 28 000 PLN/a netto

Trzebinia – 7,19 ha, przemysłowa, 1,5 km od A4 14 mln PLN

Wola Justowska – 42,5 a, WZ w trakcie realizacji 2,7 mln PLN

Zielonki – 1,5 ha, wg planu zagosp., 5200 m2 PUM (30 bliźniaków) 3,2 mln PLN

MIESZKANIA – WYNAJEM
Bandurskiego – 68 m2, wys. parter, 3 pokoje, parking 2200 PLN/m2

Bogusławskiego – 100 m2, wysoki standard, umebl., 3 pokoje 3500 PLN

Emaus – 90 m2, 2 p., wys. standard, garaż, balkon 4000 PLN

Floriańska – 70 m2, 3 p., umebl. słoneczne 1800 PLN

Karmelicka – 100 m2, po rem., balkon, parking, 1 p., wolna przestrzeń 5000 PLN

Kazimierz – 160 m2 – dwupoz. – taras 80 m2, m. garaż. 11 000 PLN

!!! Krakowska – 100 m2, wyposażone, wysoki standard, 3 pokoje 3000 PLN

Kremerowska – 60 m2, wys. standard, umebl. i wyposaż., parking 2300 PLN

Krowoderska – 94 m2, 1 piętro, wyposażone, 3 pokoje 3000 PLN/m

Krupnicza – 32,5 1 i 2 p, balkon, wyposaż. i umebl., parking 2300 PLN

Lea – 65 m2, 4 p., balkon, dobry standard, nowe, winda 2500 PLN/m neg.

Raciborska – 43 m2, wyposażone, do wprow., balkon 1500 PLN

Rękawka – 47 m2, parter, ogródek, do wejścia 1650 PLN

Sanocka – 36 m2, do wejścia, balkon 7/10 1200 PLN

Tomasza – 102 m2, wyposażone, 5 p., po gen. rem. 1700 EUR

Wierzyńskiego – 80 m2, 1 p., umebl. i wyposaż. 1600 PLN

Wrocławska – 68 m2, 1 p., 2 pok., balkon, wyposaż. 3000 PLN

Zamkowa – 96 m2, 3p., 2 pok., balkon, wys. standard 4000 PLN

Zbrojarzy – 78 m2, 2 p., do wejścia, antresola 1600 PLN
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BIURO NIERUCHOMOŚCI„AKR”

tel/fax: 012 422-32-08
tel. 431-23-40
mail: akr5@wp.pl
GG Dominik 9586017

GG Kasia 13982523

ul. Tatarska 5, 30-103 Kraków

WOLA BATORSKA – dom z 2007 r., pow. użytk. 134 m2, st. surowy otwarty, dz. 12 a, cena 415 tys. zł
WRZĄSOWICE – st. surowy otwarty, pow. 150 m2, garaż, dz. 5, 5 a, cena 430 tys. zł brutto
NIEPOŁOMICE – dom z 2007 r., pow. użytk. 178 m2, st. surowy zamknięty, dz. 50 a,
cena 550 tys. zł
MYŚLENICE – 120 m2, 4 pok., dz. 7 a, cena 550 tys. zł
SOSNOWICE – 220 m2, dz. 16 a, alarm, duży garaż, do wykończenia, cena 670 tys. zł
MICHAŁOWICE – 162 m2, nowa inwestycja, zakończ. VI 08, wys. standard, dz. 5 a,
cena 689 tys. zł
KRZYSZKOWICE k. Myślenic – dz. 33, 8 a, pow. 220 m2, stan deweloperski, wysoki
standard, cena 700 tys. zł
WOLA BATORSKA – dom z 2005 r., pow. całk. 167 m2, dz. 14, 85 a, cena 780 tys. zł do
negocjacji
TENCZYNEK – pow. ok. 200 m2, rok bud. 1978, dz. 1,47 ha, stawy rybne – rekreacja,
cena 1, 2 mln zł
Letniskowe: OSIECZANY K. MYŚLENIC – dz. 3,5 a, domek murowany na terenie
ogródków działkowych, cena 50 tys. zł
ZWARDOŃ – piękny dom z bali w spokojnej okolicy, 120 m2, dz. 14,7 a, cena 363 500 zł
PENSJONAT: ZAKOPANE – 560 m2, działający pensjonat na 41 osób, możliwa dzierżawa,
cena 3 mln zł

Działki:
Skawina, Zelczyna – pow. 16 a, budowlana, media, cena 96 tys. zł
Brzezowa – ok. Myślenic, nad jeziorem Dobczyckim, 16, 5 a, budowlana, cena 237 tys. zł
Grojec k. Alwerni – 124 a (bud. 34 a+90 a las), media przy drodze, widokowa, obok
nowe domy, cena 385 tys. zł
Mników, gm. Liszki – 52 a, budowlano−inwestycyjna, dojazd asfaltowy, cena 520 tys. zł
Dobczyce−Winiary – 60 a, bud., widokowa, lekko nachylona na płd., prąd, woda
w sąsiedztwie, cena 555 tys. zł
Korzkiew – 23, 6 a (18,4 a+5,2 a), bud.−rolna, media, pozwolenie na budowę, cena 750 tys. zł
Klimkówka – 2−3 ha, rekreacyjno−budowlana, widok., linia brzegowa zalewu, cena 750 tys. zł
Kobylany – 30 a, budowlana, media na działce, cena 900 tys. zł
Soboniowie – 1,1 ha, w tym 40 a budowlane, cena 1, 5 mln zł
Kraków, ul. Siemaszki – ok. 20 a przy szpitalu Narutowicza, cena 2,8 mln zł
Swoszowice – 2, 90 ha rolne, cena 7,5 mln zł
Bolechowice – 2 ha 60 a, UC, cena 35 tys. zł/a
Dzierżawa: Kraków – Ruczaj, 20 a, ogrodzona, parking, cena 15 tys. zł/m−c

Lokale użytkowe:
ul. Mitery – lok. frontowy pow. 45 m2 + piwnice, cena 400 tys. zł brutto
ul. Pszczelna – lok. frontowy pow. 100 m2 + 75 m2, cena 7 tys. zł/m2 brutto (możliwy
najem)
Jawornik k/Myślenic – budynek prod. z 2006, pow. 300 m2, dz. 56 a, w 1/2 ogrodzona,
cena 1, 7 mln zł

Kamienice:
Podgórze – Ludwinów, dz. 1,76 a, kamienica wolna, ok. 200 m2, złożone WZ na
rozbudowę do 450 m2 (8 mieszkań), cena 3 mln zł
ul. BERKA JOSELEWICZA – od strony Kazimierza, pow. użyt. ok. 760 m2, wolne 286 m2

1000 m2, cena 4,9 mln zł − do neg.
Kazimierz – WZ na rozbudowę, do pow. 1700 m2, zajęte 2 lok. mieszkalne, cena 9,6 mln zł
Kazimierz – cała kamienica do wynajęcia, pow. całk. 2000 m2, 14 mieszkań, 7 lokali
użyt., cena 160 tys. zł/m−c
CHORZÓW – 500 m2, parking, pusta, pomieszczenia biurowe, cena 1,1 mln zł

WYNAJEM:

Lokale użytkowe:
ul. Rękawka – 75 m2, 3 pok., kamienica, parter, idealne na biuro, cena 2500 zł/m−c
ul. Kremerowska – pow. 60 m2, 2 pokoje, wysoki standard, cena 2700 zł/m−c + media
ul. Zwierzyniecka – 40 m2 na parterze w prestiżowym budynku Angel Plaza, na biuro,
cena 3400 zł/m−c
ul. Krakowska – 123 m2 + ewentualnie piwnica 103 m2 + p. I, 110 m2, parter: witryny,
bezpośrednia komunikacja z ulicy, na bank, przedstawicielstwo firmy, cena: 100 zł/m2, p. I,
80 zł/m2, piwnica 40 zł/m2

Lokale mieszkalne:
ul. Radzikowskiego – p. II, 43 m2, 2 pok., kuchnia − umeblowane i wyposażone,
cena 1250 zł + media + kaucja
ul. Zagrody – 28 m2, p. II, 1 pok., aneks kuchenny, po remoncie, cena 1400 zł/m−c
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej – 2 pok., kuchnia, łaz., balkon, cena 1600 zł/m−c
ul. Francesco Nullo – 2 pok., kuchnia, łaz., balkon, p. IV/IV, cena 1600 zł/m−c
ul. Kazimierza Wielkiego – 57 m2, apartament, wysoki standard, cena 1700 zł/mc + media
ul. Kazimierza Wielkiego – 61 m2, apartament, wysoki standard, cena 2000 zł/mc + media
ŻABINIEC – 3 pok., 76 m2, p. III, dwupoziomowe, cena 2100 zł/m−c
ul. LEA – p. I/II, 46 m2, 2 pok. + aneks, łaz., b. ładne, wys. standard, wyposażone, garaż
dwustanow., cena 2200 zł/m−c
ul. Rydla – 67,73 m2, mieszkanie 3 pok., umeblowane i wyposażone, garaż,
cena 2200 zł/m−c + media
ul. Bałuckiego – 74 m2, 2 pok., kuchnia, łaz., nie umeblowane, na biuro lub do
zamieszkania, cena 2500 zł/m−c
DOM – ul. Brogi, 100 m2, 4 pok., 2 łazienki, cena 3000 zł/mc
ul. Szpitalna – 70 m2, 2 pok., wyp. kuchnia, duży balkon, po remoncie, ok. teatru,
cena 3600 zł/m−c + media

SPRZEDAŻ
NOWA INWESTYCJA!!! WIELICZKA, OSIEDLE „STRUMIANY” – kompleks pięknych

domów jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej, pow. domów od 130 do 170 m2

1 – pokojowe
ul. Ks. Meiera – 36,74 m2 p. III, blok z 2002 r., ogrz. centralne gazowe, cena 220 440 zł
ul. Aleksandry – 35 m2, p. IV/X, po remoncie, wyp. kuchnia, cena 235 tys. zł
ul. Topolowa – 35,4 m2, oficyna, do remontu, ogrzewanie elektryczne, cena 290 tys. zł
ul. Litewska – 28 m2, p. III/X, pokój, kuchnia, łazienka, świeżo po remoncie, cena 295 tys. zł
ul. Topolowa – 36, 23 m2, p. II/III, piwnica, duża j. kuchnia, parkiety, wys. 3,2 m, cena 375 tys. zł
ul. Wielopole – 37 m2, p. I, wysoki standard wykończenia, winda, cena 631 tys. zł

2 – pokojowe
ul. Okólna – 37 m2, p. II/IV, KW, pełne umeblowanie, cena 270 tys. zł
ul. Na Szaniec – 49 m2 p. I/III, do remontu, cena 275 tys. zł
ul. Nowowiejska – p. V/X, pow. 35,4 m2, ciemna kuchnia, parkiety, nowa stolarka
okienna, cena 287 tys. zł
ul. Kobierzyńska – 40 m2, nowe budownictwo, cena 310 tys. zł
ul. Imbramowska – 39 m2, poddasze, p. V, 2 pok. z aneksem kuch., cena 325 tys. zł
al. Pokoju – 50 m2, p. III/IV jasna kuchnia, loggia, cena 345 tys. zł
ul. Torfowa – 50 m2, wys. parter, jasna kuchnia, blok z 2000 r., cena 355 tys. zł
ul. Zachodnia – p. III i V, 50 m2, stan developerski, balkon, kom. lokatorska, cena 365 tys. zł
RUCZAJ – ul. Guttenberga – wys. parter/IV p., 52, 60 m2 + piwnica, loggia zabudowana,
wys. standard, wyposażenie kuchni, przedpokoju, piękna stolarka wewnętrzna,
cena 395 tys. zł + garaż 35 tys. zł
ul. Ks. Meiera – 67, 64 m2 p. III, blok z 2002 r., ogrzewanie centralne gazowe, cena 405 840 zł
ul. Altanowa – p. I/IV, 48 m2, loggia, łazienka i WC osobno, cena 410 tys. zł
ul. Józefińska – parter w kamienicy, 62 m2, 2 łazienki, wysoki standard, wyp. kuchnia,
parkiety, cena 515 tys. zł
WIELICZKA – ul. Reformacka – 61 m2, parter, wysoki standard, ogród zimowy, ogródki,
cena 550 tys. zł
ul. Kolberga – p. III/III, po gen. remoncie, 43, 6 m2, wysoki stand., parkiety, balkon,
cena 566 800 zł
ul. Oboźna – p. I, 56 m2, wyposażone, garderoba, balkon, budynek o b. wysokim
standardzie, cena 580 tys. zł
Bronowice, ul. Na Polach – p. I/II, 58 m2, pierwotnie 3 pok., wys. standard, z 2007 r.,
garaż, piwnica, cena 595 tys. zł
ul. Odrowąża – 89 m2, p. I/III, po remoncie, dwa balkony, cena 630 tys. zł
pl. Wolnica – p. II/III, 48 m2, stan deweloperski, oddanie VIII 08, winda, cena 645 tys. zł
ul. Kolberga – p. III/III, 77, 70 m2, do remontu, cena 653 tys. zł
ul. Kolberga – p. III/III 46 m2, wyposażenie kuchni, po gen. remoncie, cena 690 tys. zł
pl. Dominikański – I p. 55, 11 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, cena 1 mln 251 tys. zł

3 – pokojowe
ul. Dobrego Pasterza – 60 m2, 3 pok., łazienka po remoncie, WC, cena 345 tys. zł
ul. Ks. Meiera – 86 m2, p. III, blok z 2002 r., ogrzewanie centralne gazowe, cena 516 tys. zł
Podgórze, ul. Orawska – 61 m2, p. I/IV, kuchnia wypos., balkon, teren ogrodzony, cena 549 tys. zł
ul. Kalwaryjska – 84 m2, p. I, jasna kuchnia, parkiety, nowe okna, do remontu, cena 600 tys. zł
ul. Zyblikiewicza – 70 m2, p. IV/IV, widok na kościół Mariacki, cena 695 tys. zł
ul. Markowskiego – 62 m2, niska zab. z 2006 r., parter/III, taras, ogród zimowy, Park
Lotników, cena 739 tys. zł
ul. Mieszczańska – p. IV/IV, 90, 80 m2, garderoba, 2 balkony, m. postojowe, wys. 2,6 m,
cena 810 tys. zł
ul. Łazarza – 83,40 m2, parter połączony z pokojem i garderobą w przyziemiu, parkiety,
kuchnia z balkonem, osobno WC, cena 840 tys. zł
ul. Lea – p. I, kamienica, 95 m2, spiżarnia, osobno WC, balkon do remontu, cena 860 tys. zł
ul. Kolberga – 81, 26 m2 p. III/III, po gen remoncie, ogrzew. gaz. indywid., parkiety,
cena 894 tys. zł
ul. Królowej Jadwigi – 60 m2, 2−poziomowe, wyposażone, garaż + 40 m2 lokal użytkowy,
cena 900 tys. zł
ul. Józefińska – 106 m2, pięknie odrestaurowane mieszkanie z zabudowaną loggią,
kominek w pokoju dziennym (ok. 35 m2), wyposażona kuchnia i łazienka, parkiety
dębowe, cena 1 mln 390 tys. zł
pl. Dominikański – 66, 51 m2, p. I, kuchnia, łaz., do remontu, kamienica, od str. oficyny,
cena 1,5 mln zł

4 – pokojowe i większe
ul. Mazowiecka – 60 m2, p. IV/IV, 4 pok., loggia, cena 570 tys. zł
Kurdwanów, ul. Tuchowska – II−poz. p. III/IV, pow. 100/140 m2 taras, balkon, garderoba,
mieszkanie oryginalnie urządzone, KW, drewniane okna Fakro, własna kotłownia
w budynku, piwnica, cena 680 tys. zł
Pychowice, ul. Zakrzowiecka – nowe, 101 m2, II−poz., 25 m2 taras, 3 balkony,
cena 710 tys. zł + 40 tys. zł garaż
ul. Mazowiecka – p. IV, 80 m2, 4 pok., kuchnia, łaz., WC, garderoba, duży balkon,
słoneczne, cena 720 tys. zł
ul. Grzegórzecka – p. II/III, II−poziomowe, 132, 6 m2, 2 łazienki, m. postojowe na
podwórku, okna pionowe i połaciowe cena 1mln 420 tys. zł
ul. Bożego Ciała – p. II, 4 pok., możliwa sauna, 2 łazienki, przestronne, ładne mieszkanie,
cena 1,7 mln zł

Domy:
KĘTY – 200 m2, dz. 9 a, z 1999 r., po gruntownym remoncie, cena 320 tys. zł
SKAWINA – Wielkie Drogi, dz. ok. 16 a, pow. całk. 300 m2, st. surowy otwarty, cena 355 tys. zł

605/631-579
605/631-578
663/938-856
www.akr5.com.pl
www.akr.krn.pl
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JEDNOPOKOJOWE
Wysłouchów 33,4 m2 200.000 zł
Kamienna 41 m2 246.000 zł
Sołtysa Dytmara 31,3 m2 407.000 zł
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

Zielonki 162 m2 dz. 2,56 a 1.050.000 zł

ul. Powstańców 220 m2 dz. 9 a 1.130.000 zł

Kliny 210 m2 dz. 3,5 a 1.350.000 zł

Gaj 303 m2  dz. 10,2 a 930.000 zł

Modlniczka150 m2  dz. 11 a 599.000 zł

Stronie 80 m2  dz. 12 a 250.000 zł

Słomniki dz. 4,5 a 250.000 zł

Niepołomice dz. 4,72 a 515.000 zł

DZIAŁKI
Sławkowice 57 a 578.000 zł

Kunice 52 a 357.000 zł

Niezdów 55 a 207.000 zł

Szczyglice 50 a 2.000.000 zł

Książnice 30 a 125.000 zł

Rudawa 78 a 1.200.000 zł

Lednica Górna 49 a 285.000 zł

Niżowa 29 a 353.000 zł

Brzezie 56 a 295.000 zł

Cholerzyn 67 a 420.000 zł

Kraków − Krowodrza 14,5 a 720.000 zł

Kraków − Podgórze 57,7 a 1.440.000 zł

Kraków − Podgórze 40 a 390.000 zł

DZIAŁKI
Cholerzyn 20 a 350.000 zł
Michałowice 12 a 348.000 zł
Kraków − Bieżanów 28,7 a 420.000 zł
Kraków − Wola Just. 40 a 6.000.000 zł
Staniątki 31 a 403.000 zł
Morawica 41 a 620.000 zł
Kryspinów 82 a 1.970.000 zł
Kryspinów 62 a 500.000 zł
Cholerzyn 18 a 460.000 zł
Modlniczka 10 a 120.000 zł
Bolechowice 15 a 340.000 zł
Soboniowice 16 a 520.000 zł
Soboniowice 8 a 245.000 zł
Michałowice 10 a 240.000 zł

DZIAŁKI
Gaj 20 a 580.000 zł
Morawica 45 a 135.000 zł
Niżowa 56 a 207.000 zł
Sieraków 104 a 210.000 zł
Sułów 11,2 a 235.000 zł
Kraków 9 a 1.200.000 zł
Liszki 10 a 220.000 zł
Liszki 27 a 78.000 zł
Tomaszowice 57 a 1.300.000 zł
Tyniec 100 a 1.300.000 zł
Kryspinów 26 a 455.000 zł
Piekary 103 a 1.800.000 zł
Modlnica 9 a 275.000 zł
Bodzanów 29 a 445.000 zł

ul. Heleny – jednopokojowe mieszkanie
o powierzchni 36 m2. Wykończone.

Po generalnym remoncie. CENA: 248.000 zł

Gaj, gm. Mogilany – dwukondygnacyjny dom pow.
235 m2, pow. działki 10 a, 4 pokoje + salon, kuchnia,
jadalnia, garaż, brama na pilota, rok budowy−2008

CENA: 890.000 zł

WYCENA NIERUCHOMOŚCI POŚREDNICTWO KREDYTOWE
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Oferty specjalne !
ZABIERZÓW 35 m2, 3/4 p., łazienka po remoncie, 229 000 of 8881

SMOCZA 40 m2, 1−pok., parter do remontu, 520 000 of 8693
SMOCZA 58,7 m2, 2−pok., parter do remontu, 763 000 of 8694,

można połączyć te mieszkania
KAZIMIERZOWSKIE 43,6 m2, 2/10 p., duża kuchnia loggia zieleń of 8849

BATALIONU SKAŁA AK 47 M2 1/4 p. parkiet flizy duża kuchnia,
balkon zabudowany, 399 500 of 8828

LEA 134 m2, 4−pok. dwupoziomowe 2 balkony garaż wys.
st. wykończenia, 1 110 000 of 8524

OS. MŁODOŚCI 5−pok 71,7 m2 3/3 p. do bież. remontu, 299 000 of 8259
CIANOWICE 240 m2 stan dewelop. odebrany media rozprowa−

dzone łazienki wykończone działka 17 a, 680 000 of 8686
CIANOWICE 240 m2 stan dewelop. odebrany media rozprowa−

dzone łazienki wykończone działka 1 ha 81 a przeznaczenie: P2
tzn. zabudowa produkcyjna, usługowa, składy, bazy, magazyny.

budynki handlowe do 1000 m2 do wys. 13 m., 980 000 of 8739
SUŁÓW GM. BISKUPICE 130 m2 piwnica + parter + strych 2 pok.,

łaz., korzystne położenie, 380 000 do neg. of 8825
GRĘBAŁÓW 125 m2 dwa murowane budynki usługowo−produk−

cyjne p, w, g, kan. 22,6 a, 990 000 of 8495

MIESZKANIA

1−POKOJOWE/GARSONIERA
220 000 31,28 m2 SZWAI 3/3p, stan dewelop. 7962
229 000 35 m2 ZABIERZÓW 3/4 p. łaz. po rem. balkon 8851
253 000 42,7 m2 SIEMIENOWICZA −PŁASZÓW wykończone parter

możliwość przerobienia na 2−pok. z aneksem 8641
520 000 40 m2 SMOCZA parter do remontu, można dokupić obok z 59 m2 8693

2−POKOJOWE
253 000 42,7 m2 SIEMIENOWICZA −PŁASZÓW wykończone parter obecnie

1−pok z możliwością przerobienia 8641
245 000 43,6 m2 KAZIMIERZOWSKIE 1/10p duża kuchnia loggia, zieleń 8849
265 000 38 m2 BIAŁORUSKA do bież rem. 8746
306 000 34 m2 BIELANY wykończ aneks kuch. umebl., sypialnia balkon 8780
368 000 50 m2 MIECHOWITY balkon 3/4p 8815
380 000 51 m2 CEGIELNIANA st. dewelop. balkon 7/7p. winda 8838
399 500 47 m2 BATALIONU SKAŁA AK 1/4p parkiet flizy 8828
480 000 41,2 SMOLEŃSK ciemna kuch w amfiladzie 8362
499 000 59 m2 LENARTOWICZA po remoncie parter duża kuch. balkon 7596
550 000 56 m2 OBOŹNA meble, szafy w cenie 1/4 p. 8242
570 000 57 m2 REJON PL BOH GETTA stan dewelop. nowe instalacje grzejniki,

taras 8811
622 000 64 m2 KRÓLEWSKA 1/2 p. balkon ogrz. gazowe 8615
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

Al. 29 Listopada/ ul. Rogatka,
48,5 m2, II/II p., 2−pok., jasna

kuchnia, 2 balkony, 332 000 zł

OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!!!
gm. Mogilany/Włosań,

− 106 a, bud.−rolna, 690 000 zł
− 53 a, rolna, ładnie położona, 299 000 zł

ok. Głogoczowa, dom wolno stojący
o pow. użytkowej 199,95 m2, w

stanie deweloperskim, działka 6,74 a,
dom bardzo ładnie usytuowany,

działka widokowa, 619 000 zł

Żabiniec/ ul. Frycza
Modrzewskiego,

64,49 m2, 3−pok., wykończone,
565 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
okolice Skawiny/ Leńcze − ok.

11 a, budowlana, 79 000 zł − ok.
18 a, budowlano−rolna, 103 000 zł
(możliwość kupna całości 29 a)

Okolice Zakopanego
/ Murzasichle, widokowa dział−

ka, 41,8 a, pod zabudowę
mieszkaniową lub pensjona−
tową, uzbrojona, 1 590 000 zł

MIESZKANIA – sprzedaż

1−pokojowe
ok. Kina Kijów 31,15 m2 380 000 zł
Żabiniec 31,5 m2 290 000 zł
Stare Podgórze 34 m2 299 000 zł
ul.Obozowa 45 m2 287 000 zł

2−pokojowe
ok. Czarnowiejskiej 31,2 m2 300 000 zł
ul. Prądnicka 32 m2 299 000 zł
ok. Czarnowiejskiej 36 m2 260 000 zł
ul. Bajeczna 37,12 m2 289 000 zł
os. Kalinowe 37,7 m2 265 000 zł
os. Albertyńskie 38 m2 237 000 zł
ul. Topazowa 40 m2 269 000 zł
Złocieniowa 42,30 m2 249 000 zł
Miłkowskiego 42,50 m2 425 000 zł
Stare Miasto 50 m2 12 000 zł/ m2
Boh. Września 50 m2 340 000 zł
Okulickiego 50 m2 370 000 zł
ul. Szlak 51,16 m2 556 000 zł
gm. Proszowice 52 m2 217 000 zł
ul. Duża Góra 52 m2 364 000 zł
os. Kolorowe 52,2 m2 370 000 zł
ul. Łokietka 52,67 m2 399 000 zł
Wieczysta 53 m2 459 000 zł
ul. Podłęska 54 m2 420 000 zł
rej. Lubicz 54 m2 650 000 zł
Romanowicza 56,6 m2 334 000 zł
Śródmieście 60,5 m2 524 628 zł
os. Oświecenia 64 m2 342 000 zł
rej. Karmelickiej, 80 m2 13 900 zł/ m2

3−pokojowe
ul. Odrzańska 50 m2 374 000 zł
Żabiniec 54 m2 389 000 zł
Stare Podgórze 54 m2 498 000 zł
ul. Słomiana 57,5 m2 410 000 zł
ul. Palacha 57 m2 430 000 zł
Komandosów 59,1 m2 395 000 zł
ul. Szwai 60 m2 520 000 zł
Żabiniec 60 m2 548 000 zł
ok. Łokietka 62 m2 480 000 zł
Mistrzejowicka 63 m2 440 000 zł
ul.Imbramowska 66 m2 410 000 zł
os. Złocień 70 m2 379 000 zł
ul. Obozowa 70,5 m2 498 000 zł
Kliny Zacisze 73 m2 720 000 zł
Swoszowice 79 m2 440 000 zł
Górka Narodowa 80 m2 350 000 zł

Ruczaj 89 m2 640 000 zł
Żabiniec 98 m2 690 000 zł

4−pokojowe
Grota Roweckiego 83 m2 530 000 zł
ul. Bojki 82,70 m2 410 000 zł
Armii Krajowej 86 m2 770 000 zł
Wola justowska 88,59 m2 1 200 000 zł
Wola Justowska 106 m2 995 000 zł

DOMY – sprzedaż

KRAKÓW
rej. Igołomskiej 100 m2 90 a 520 000 zł
Olszanica 120 m2 29 a 1 400 000 zł
Ruszcza 140 m2 10 a 380 000 zł
Tonie 160 m2 2,8 a 750 000 zł
Chełm 160 m2 2,7 a 1 790 000 zł
Opatkowice 210 m2 9 a 1 200 000 zł
Kliny, 285 m2 4,9 a 1 850 000 zł
Swoszowice 300 m2 16,5 a 890 000 zł
Swoszowice 350 m2 6 a 890 000 zł
Borek Fałęcki 450 m2 7 a 1 600 000 zł
Piaski Wielkie 500 m2 14 a 1 550 000 zł

OKOLICE
ok. Stróży 50 m2 17 a 108 000 zł
gm. Skawina 90 m2 14 a 80 000 zł
Sosnowice 110 m2 157 a 380 000 zł
ok. Wieliczki 135 m2 10 a 598 000 zł
ok. Wieliczki 145 m2 9 a 551 000 zł
Gaj 158 m2 8 a 670 000 zł
Mszana Dolna 160 m2 4,4 a 490 000 zł
ok. Słomnik 160 m2 11 a 490 000 zł
Wola Batorska 160 m2 15 a 780 000 zł
ok. Skały 170 m2 9 a 410 000 zł
ok. Wieliczki 170 m2 10 a 750 000 zł
ok. Wieliczki 179 m2 10 a 485 000 zł
Libertów 180 m2 8 a 695 500 zł
ok. Jerzmanowic 200 m2 83 a 595 000 zł
Jeziorzany 202 m2 10 a 640 000 zł
Michałowice 210 m2 8 a 650 000 zł
Michałowice 215 m2 4,5 a 930 000 zł
Gaj 250 m2 8 a 1 250 000 zł
ok. Limanowej 260 m2 8 a 500 000 zł
Mogilany 260 m2 34 a 990 000 zł
Michałowice 260 m2 34 a 1 150 000 zł
ok. Skalbmierza 300 m2 167 a 700 000 zł
gm. Niepołomice 315 m2 12 a 395 000 zł
ok. Wieliczki 320 m2 12 a 769 000 zł
Gaj 350 m2 15 a 1 230 000 zł

Wielkie Drogi 400 m2 16 a 290 000 zł
Nowy Sącz 437 m2 65 a 955 000 zł
Rząska 450 m2 46 a 1 865 000 zł
Michałowice 464 m2 65 a 3 600 000 zł
ok. Chrzanowa 728 m2 163 a 1 999 000 zł

DZIAŁKI  –sprzedaż

KRAKÓW
Zakamycze 5,26 a, bud. 475 000 zł
Czyżyny 5,84 a, bud. 580 000 zł
Sidzina 7,64 a, bud. 260 000 zł
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
ul. Opolskiej, 550 000 zł netto

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
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Dom na sprzedaż

Kontakt:
Al. 29 Listopada 75 /4
31-425 Kraków
tel.: 012 633 39 33 fax: 012 633 39 00
kom.: 0605 44 88 41, 0607 100 103
e-mail: biuro@abc-dom.pl

ABCDom
Licencjonowane Biuro Nieruchomości

Licencja Nr 4492
Członek MSPON

POŚREDNICTWO - SPRZEDAŻ - KUPNO - WYNAJEM - KREDYTY

 Mieszkania - nowe budownictwo
ul. Słomczyńskiego 1 pok. 30 m2, balkon. garaż, p. 2/3 230 000 PLN
ul. Kluczborska 1 pok. 24,2 m2, balkon, j. k., winda p. 5/5 225 000 PLN
ul. Kuźnicy Kołł. 1 pok. .36 m2, loggia, piwnica,  p. 1/3 250 000 PLN
ul. Bobrzyńskiego 1 pok. 36 m2,  aneks k., balkon,  p. 3/4 290 000 PLN
ul. Na Barciach 2 pok. 39,4 m2, j. kuchnia, piwnica p.3/3 320 000 PLN
os. Oświecenia 2 pok. 42 m2, j. kuchnia, balkon, p. 5/7 336 000 PLN
ul. Bursztynowa 2 pok. 52 m2, 1998 r., j. k., balkon, p.3/3 340 000 PLN
ul. Kuźnicy Kołł. 2 pok. 45,4 m2, aneks k. balkon p. 1/3 363 000 PLN
ul. Podkowińskiego 2 pok. 47 m2, j. kuchnia, loggia p. 1/4 376 000 PLN
ul. Bartla 2 pok. 54 m2, j. kuchnia p. 2/3 380 000 PLN
ul. Wielicka 2 pok. 49 m2, j. kuchnia, balkon p.1/3 388 000 PLN
ul. Pszona 2 pok., 44 m2, j. kuchnia, loggia, p.1/3 395 000 PLN
ul. Wielicka 2 pok. 49 m2, j. kuchnia, loggia p. 7/9 400 000 PLN
ul. Marchołta 2 pok. 57 m2, balkon, garaż p.1/6 425 000 PLN
ul. Marczyńskiego 3 pok. 55 m2, j. kuchnia, balkon, piwnica 429 000 PLN
ul. Soroki 3 pok. 63 m2, j. kuchnia, alarm p. 2/2 485 000 PLN
ul. Chmieleniec 3 pok. 62 m2, j. Kuchnia, balkon, garaż 485 000 PLN
ul. Płaszowska 3 pok. 65 m2, j. kuchnia, taras 34 m2 447 000 PLN

KREDYTY HIPOTECZNE – OFERTA 16 BANKÓW - ZADZWOŃ - 0605 44 88 41

WIĘCEJ OFERT ZDJĘĆ OPISÓW NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ www.abc–dom.pl

ul. Kuźnicy Kołł. 3 pok. 63 m2, dwupoziomowe, balkon p. 3/3 460 000 PLN
al. Pokoju 3 pok.65 m2, j. kuchnia, balkon, p.3/7 510 000 PLN
ul.Chmieleniec 3 pok. 75 m2, balkon, miejsce post. p.1/3 560 000 PLN
ul. Bobrzyńskiego 3 pok., 81 m2, taras, monitoring, p. 5/5 710 000 PLN

Domy
Giebułtów 110 m2, wolnostojący, deweloperski, dz. 5 a 595 000 PLN
Trojanowice 110 m2, wolnostojący, st. sur. zamk., dz. 8,5 a 599 000 PLN
Brzoskwinia 210 m2, wolnostojący, st. sur. otw., dz. 11 a 700 000 PLN
Zielonki 205 m2, bliźniak, dz. 3 a 710 000 PLN
Kryspinów 240 m2, wolnostojący, dz. 11 a 850 000 PLN
Michałowie 190 m2, wolnostojący, dz. 8 880 000 PLN
Zabierzów 200 m2, wolnostojący dz. 7 a 888 000 PLN
Węgrzce 190 m2, wolnostojący, dewelop., dz. 9 a 970 000 PLN
Węgrzce 280 m2, wolnostojący, dz. 11 a 1 120 000 PLN
Prądnik Czerwony 220 m2, wolnostojący, dz. 9 a 1 130 000 PLN
Prądnik Biały 200 m2, wolnostojący, dz. 7 a 1 250 000 PLN
Michałowice – Komora 220 m2, wolnostojący, duża działka 40 a 1 650 000 PLN

Ruczaj, ul. Szuwarowa
trzypokojowe, 2002 r., dwupoziomowe,
duży balkon z widokami na park, p. 3/3

365 000 PLN

Ruczaj – ul. Raciborska
34 m2, 2002 r., jednopokojowe, jasna

kuchnia, garderoba, p. 1/3
245 000 PLN

Mistrzejowice, ul. Bohomolca
55,5 m2, nowe, 2006 r, 3 pokoje, balkon,

bardzo ładnie wykończone, p. 7/9
425 000 PLN

Ruczaj, ul. Raciborska, 51 m2
dwupokojowe, 2004 r., jasna kuchnia, duży

balkon, ustawne, nowoczesne p. 2/3
375 000 PLN

Mieszkanie na sprzedaż Mieszkanie na sprzedaż Mieszkanie na sprzedaż Mieszkanie na sprzedaż

Kraków - Tonie - 150 m2
bliźniak, stan deweloperski, 5 pokoi, garaż

wolnostojący, działka 6,3 a
1 100 000 PLN

Węgrzce - 280 m2
wolnostojący, działka 10,4 a, 6 pokoi,

duży garaż, piękne miejsce,
cena za stan deweloperski

1 120 000 PLN

Michałowice – 190 m2
wolnostojący, 5 pokoi, stolarka wewnętrz-

na, garaż, działka widokowa 8 a
880 000 PLN

Kraków – Prądnik Czerwony 220 m2
wolnostojący, do zamieszkania,

1-piętrowy z 1993 r., pomieszczenie
gospodarcze 60 m2, działka 9 a

1 130 000 PLN

Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż

Dom na sprzedaż

Michałowice –  Komora
Nowy dom wolnostojący , wewnątrz częściowo wykończony, duża działka w całości

budowlana- 40 arów, możliwe wydzielenie 2-3 działek budowlanych lub zakup
domu z mniejszą działką za niższą cenę,  piękne miejsce

1.650.000 PLN

Giebułtów - 143 m2
2008 r., stan deweloperski, działka 5 a

595 000 PLN

Michałowice - 180 m2
2008 r., stan deweloperski, wolno-

stojący, 5 pokoi, działka 6 a
740 000 PLN

Dom na sprzedaż Dom na sprzedaż

Działka komercyjna - Balice / Cholerzyn,
blisko lotniska 63 ary –

1 260 000 PLN
możliwość kupienia dodatkowych 57 arów

całość 2 400 000 PLN

Działka budowlano-rolna Kraków
Wola Justowska / Zakamycze

w otoczeniu nowych domów 53 ary,
wszystkie media

3 320 000 PLN

Szczyglice
przy trasie Kraków – Balice,
50 arów, długość ok. 170 m

1 800 000 PLN

Działki
Działka inwestycyjna – Działka budowlana
– Kraków/Czyżyny 4,29 a z WZ na budowę domu

429.000 PLN
lub 8,58 a na dwa domy

całość 858 000 PLN
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

garsoniera
Kremerowska – ścisłe centrum – 21 m2, IVp, 279 tys. zł

1 − pokojowe
Wielicka − 35 m2, II p., hip. balkon, 317 tys. zł
Smocza − 40 m2, parter, 560 tys. zł
poniższa oferta w ramce
Kapelanka/Rozdroże − 40 m2, II p., balkon, kuchnia
umeblowana, wyposażona, 350 tys. zł

2−pokojowe
Wrzesińska/Dietla − 45/60 m2, III p., hip., nowa
adaptacja poddasza, 365 tys. zł
Mazowiecka/Sienkiewicza − 48 m2, IV p., balkon, hip.,
420 tys. zł
Estońska (W. Duchacka) − 48 m2, II p., balkon od
południa, parkiety, nowe okna, 295 tys. zł
Radzikowskiego − 51 m2, II p., 2 balkony, 460 tys. zł
(widok na działki, kompleks ogrodzony)
Smocza − 58,69 m2, parter, 812 tys. zł
Chocimska − 64 m2, kuchnia z jadalnią, salon, sypialnia,
loggia, ogródek, 8.000 zł/m2
Armii Krajowej − Tarasy Verona − 67,10 m2, XI p., hip.,
balkon, miejsce postojowe w garażu podz., 795 tys. zł
Dunin Wąsowicza − 75 m2, III p., hip., balkon, 1mln zł
(odrestaurowana kamienica)

3−pokojowe
Jerzmanowskiego − 49 m2, IV/X p., po remoncie, 325 tys. zł
Mogilska − 58 m2, I p.,420 tys. zł
Zyblikiewicza − 70 m2, po remoncie, hip., 695 tys. zł
Centrum − Felicjanek − 72 m2, I p., hip., idealne na
firmę, 695 tys. zł
Wrocławska/Łokietka − 69 m2, I/IV p., balkon, 700 tys.
zł + garaż
Śródmieście − Łazarza − 83 m2, hip., 790 tys. zł (wysoki
parter, idealne na firmę)
Smocza − 98,60 m2, parter, 1,37 mln zł
Piastowska – 1/2 domu, stylowy 108 m2, 3 pok., I p.,
taras 40 m2 + 55 m2 − 2 pok. w przyziemiu, garaż, dz.
166 m2, 1,7 mln zł ( do negocjacji)
Floriańska − 112 m2, II p., hip., wykończone, 2.799 mln zł
Szwedzka − 135 m2 w willi, działka 1,2 ar, garaż, po
kapitalnym remoncie, 1, 350 mln zł

4−pokojowe i większe
Rydla/Krzywy Zaułek − 80m2, III p., hip., dużo zieleni,
spokój, 650 000 zł
Lea − 97 m2, I p., balkon, hip.,840 tys. zł (osiedle
strzeżone)
Bożego Ciała − 97,80 m2, II p., hip., po kapitalnym
remoncie, 2 łazienki, 1,7 mln zł

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

Bernardyńska − 111 m2, I p., widok na Wawel, hip. 1,958
mln zł + 42 m2 przyziemie 173 430 zł
Wróblewskiego − 147 m2, I p., balkon, hip., 1,7 mln zł

MIESZKANIA – WYNAJEM
Tarłowska − 110 m2, 4 pok., II p., umeblowane, 4.000 zł/m−c
M.C. Skłodowskiej − 130 m2, 4 pok., I p., apartament
umebl., 5.000 zł/m−c
Zakątek − 87 m2, 3 pok. II p., garaż, ochrona, 2.100 zł/m−c
Zamkowa− 85 m2,3 pok., I p., balkon, taras, umebl., z
widokiem na Wawel,2.500 zł/m−c
Azory/Niska − 80 m2, 2 pok., I p., nie umeblowane, 2.500 zł/m−c
Żabiniec/Konecznego − 76 m2, 3 pok. umeblowane,
wyposaż., 2.500 zł/m−c ( z czynszem)
Mały Rynek − 70 m2, 2 pok., III p., po kapitalnym remoncie
Kazimierza Wielkiego − 61 m2, 3 pokoje, umeblowane,
garaż , 2.750 zł/m−c
Al. Słowackiego − 56 m2, 2 pok., II p., nowe umeblowanie
i wyposażenie, 1.600 zł/m−c
Kurdwanów/Żaka − 46 m2, 1 pok., I p., umeblowane, nowe,
garaż, 1.200 zł/m−c
Salwator Tower/G. Zapolskiej − 85 m2, 3 pokoje, XIII p., 2
łazienki, taras, kuchnia, wyposaż., garaż, 3.000 zł/m−c

BIURA – WYNAJEM
Królowej Jadwigi − 93 m2, I p., 3 pokoje, garaż., 2.000 zł/m−c
Starowiślna − 117 m2 , II p.; 170 m2 Ip.,33 zł/m2 +VAT
Urzędnicza− 64 m2, 2 pokoje, parter, po kapitalnym
remoncie, 2400 zł/m−c

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska
Emaus − 300 m2, salon z kominkiem, jadalnia, kuchnia,
łazienka, jacuzzi, 4 sypialnie, 2 tarasy, garaż, 8.000 zł/m−c
Na Wierzchowinach − 260 m2, dz. 13 a, salon z
kominkiem, 4 sypialnie, 3 łazienki, garaż na 2 auta, 2.000
EUR/m−c
Wola Justowska, Al. Kasztanowa − 400 m2, dz. 8 a,
7 pokoi, 2 garaże, 8.000 zł/m−c
Niepołomice − 200 m2, salon, 3 sypialnie, taras, balkon,
garaż, nowy, ogrodzony, ochrona, 4.500 zł/m−c

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska − Al. Kasztanowa − 400 m2, dz. 8 a,
salon z kominkiem, gabinet, pokój dzienny z tarasem,
4 sypialnie, 3 łazienki, garaż na 2 auta, stylowy, 4,5 mln zł
Wola Justowska − ok. Borowego − 280 m2, dz. 840 m2,
salon z kominkiem, 6 pokoi, taras, loggia, garaż, 3 mln zł
Wola Justowska ok. Rysiego Stoku − 220 m2, dz. 6 a,
salon z kominkiem, jadalnia, kuchnia 4 syp., 2 łazienki,
garaż, 2,5 mln zł
Wola Justowska − ok. Przegon − bliźniak − 238 m2, dz.
1,5 r, salon, 4 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, taras, 2 balkony,
2 garaże, 2.047.000 zł (do indyw. wykończenia)

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

Piastowska – 1/2 domu, stylowy 108 m2, 3 pok., I p.,
taras 40 m2 + 55 m2 − 2 pok. w przyziemiu, garaż, dz.
166 m2, 1,7 mln zł ( do negocjacji)
Kliny − ok. Narwik − 220 m2, dz. 5 a, wolnostojący , salon
z kominkiem 50 m2, jadalnia, kuchnia, łazienka,3 sypialnie,
garaż, projekt autorski, 1,35 mln zł
Bieżanowska − 350 m2, dz.7 a, 4 mieszkania (2 x 2 pok.;
2 x 3pok.), 2 lokale użytkowe, wolna, po kapitalnym
remoncie, 1,4 mln zł (idealna na firmę)
Skawina − centrum, 88 m2, dz. 4,5 a, 3 pokoje, kuchnia,
łazienka, 260 tys. zł
Michałowice −2 domy w zabudowie bliźniaczej, cena
1 segmentu wraz z działką 689 tys. zł (odbiór czerwiec
2008 r.)
Tomaszowice−300 m2, dz. 7 a, salon, 4 pokoje, 2 łazienki,
garaż, wykończony, 890 tys. zł

KAMIENICE
ok. Starowiślnej −1.300 m2, z pozwoleniem na rozbudowę
o 1.750 m2 (WZ), idealne na hotel, 12,5 mln zł
Centrum ok. Plant − 1.050 m2, 11 mln zł (wolna),
z możliwością rozbudowy
ok. Zwierzynieckiej − 1.350 m2, dz. 9 a z WZ
na rozbudowę o 700 m2, wolna, 16,5 mln zł
Librowszczyzna −1201m2, dz.1022 m2, z WZ
na rozbudowę ,17 mln zł
ok. Kamiennej − 300 m2, dz. 3,1 a, 550 000 zł
Bieżanowska − 350 m2, dz.7 a, 4 mieszkania (2 x 2 pok.;
2 x 3pok.), 2 lokale użytkowe, wolna, po kapitalnym
remoncie, 1,4 mln zł (idealna na firmę)

DZIAŁKI BUDOWLANE
W. Justowska/Borowego − 6 a, 600 tys. zł (budowlana,
plan)
Al. Focha− 21 a, 3,8 mln zł
W. Justowska − 75 a, budowlana, 9,75 mln zł
Zakopiańska − 50 a, z pozwoleniem na hotel 7.500 m2,
8 mln zł
Zagórze/Niepołomice − 86 a, budownictwo
jednorodzinne, plan, 7000 zł/a
Prokocim/Bieżanów − 135 a z WZ na 19.500 PUM ,
900 zł/m2 PUM
Mogilany − 2 ha, z pozwoleniem na budowę 10 domów,
2,250 mln zł + VAT

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ−WYNAJEM

ok. Rynku Głównego − kamienica − 300 m2, parter− lokal
handlowy, 60 EUR/m2 netto + 300 m2 I p., 17 EUR/m2
netto + 400 m2, II p. i III p., cena do negocjacji, luksusowy
budynek
Kielecka− 150m2, parter, na kancelarię, gabinety,
7000 zł + VAT

AL. FOCHA przy BŁONIACH –
„APARTAMENTY POD LIŚCIEM LIPY”

70,24 m2, 3 pokoje, II p. – piękne, nowoczesne mieszkanie
w nowym, kameralnym apartamentowcu; stan deweloper−

ski, duża loggia, balkon, winda, miejsce w garażu
podziemnym, cena: 1.127.352 zł brutto

www.apartamentyfocha.pl

NOWA INWESTYCJA

Os. Podwawelskie/Mieszczańska−od 32−97 m2, cena promocyjna od 7440 zł/m2 netto, wysoki standard  wykończenia budynku,
2 windy, miejsca postojowe w garażu podziemnym  40 tys. zł/netto
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NIERUCHOMOŚCI

Bracia Romańscy
31−526 Kraków, ul. Kielecka 2/55a

tel./fax 012−413−05−93, kom. 668−025−955
e−mail: braciar@braciar.plLicencja nr 6092

CZECHÓWKA (gm. Siepraw), działka rolna,
53 a, media: prąd, woda, gaz, dojazd asfaltowy.

WIDOKOWA. Cena: 258 000 zł

SWOSZOWICE, budowlane, 8 a / 9 a / 10 a,
z projektami domów i pozwoleniami na budowę.

Cena: 240 000 zł / 250 000 zł / 260 000 zł

PODSTOLICE, działka budowlana w Studium do nowego
Planu, 41 a. WIDOKOWA

Cena: 295 000 zł
OCHOJNO, działka rolna, 53 a, zaciszne miejsce.

Cena: 350 000 zł

MIESZKANIA 1−POKOJOWE
SZKLANE DOMY, b. dobry 32 m2 0/6p 210.000 zł
SŁOMCZYŃSKIEGO, b. dobry 30 m2 2/3p 235.000 zł

MIESZKANIA 2−POKOJOWE
NIEPODLEGŁOŚCI, do remontu 40 m2 2/4p 250.000 zł
ZŁOTEGO WIEKU, dobry 39 m2 6/10p 245.000 zł
TOPAZOWA, b. dobry 40,5 m2 1/3p 255.000 zł
TETMAJERA, deweloperskie 50,9 m2/34 m2 3/3p 285.000 zł
FIOŁKOWA, b. dobry, nowe budownictwo 36 m2 3/3p 310.000 zł
JAGODOWA, dobry 47,5 m2 11/11p 325.000 zł
LUBOSTROŃ, deweloperskie 45,4 m2 1/5p 346.800 zł
POWSTAŃCÓW, b. dobry 45,5 m2 2/4p 355.000 zł
TETMAJERA, deweloperskie 90 m2/48 m2 3/3p 398.000 zł
MIECHOWITY, dobry 53,2 m2 4/4p 425.000 zł

MIESZKANIA 3−POKOJOWE
MORCINKA, b. dobry 57,3 m2 2/3p 285.000 zł
SZKOLNE, do remontu 60,6 m2 3/4p 330.000 zł
ŁUŻYCKA, dobry 57 m2 7/10p 325.000 zł
STRZELCÓW, dobry 59,4 m2 0/4p 335.000 zł
STALOWE, dobry 58,5 m2 3/3p 336.000 zł
STRZELCÓW, b. dobry 58,2 m2 7/14p 385.000 zł
LUBOSTROŃ, deweloperskie 56,5 m2 1/5p 431.342 zł
RACIBORSKA, b. dobry 72 m2 2/4p 450.000 zł
ALEJA POKOJU, b. dobry 65 m2 3/7p 495.000 zł

ORAWSKA, b. dobry 61,4 m2 1/4p 549.000 zł
BRONOWICE, komfortowe, taras, garaż 103 m2 0/4p 950.000 zł

DOMY
WADOWICE, dz. 5,5 a PC 145 m2 359.000 zł
RZESZOTARY, dz. 10,6 a PC 160 m2 750.000 zł
BODZANÓW, dz. 26 a PC 293 m2 1.030.000 zł

DZIAŁKI – KRAKÓW I OKOLICE
CHOLERZYN, rolna 42 a 155.000 zł
ZABŁOCIE, rolna 44 a 176.000 zł
CHROSNA, rolna 38 a 209.000 zł
BODZANÓW, budowlana 29 a 245.000 zł
WŁOSAŃ, rolno−leśna 68,7 a 253.000 zł
BODZANÓW, budowlano−rolna 45 a 256.000 zł
INWAŁD, inwestycyjna 61 a 300.000 zł
KRAKÓW – SIDZINA, budowlano−rolna 51 a 310.000 zł
WŁOSAŃ, rolna 61 a 310.000 zł
CZARNOCHOWICE, budowlana 15 a 320.000 zł
DOBRANOWICE, budowlana 29 a 362.500 zł
MOGILANY, rolno−leśna 102 a 385.000 zł
OLSZOWICE, budowlano−rolna 55 a 520.000 zł
BODZANÓW, rolna 50,5 a 505.000 zł
OPATKOWICE, budowlana 38,3 a 770.000 zł
KRAKÓW – PODGÓRZE, budowlana 40,5 a 810.000 zł
STRUMIANY, budowlana w studium 115 a 1.400.000 zł
BISKUPICE, inwestycyjna 84 a 1.470.000 zł

Kompleksowa obsługa

www.braciar.gratka.pl

IZDEBNIK−LANCKORONA, dz. rolne,
15,3 a / 19,2 a. WIDOKOWE.
Cena: 32 000 zł / 40 000 zł

LANCKORONA, rolne, 18 a / 26 a.
WIDOKOWE

Cena: 54 000 zł / 52 000 zł

MYŚLENICE−ZAWADA, dz. budowlana, 16,42 a.
WIDOKOWA.

Cena: 128 000 zł

NIEDŹWIEDŹ (gm. Słomniki),
dz. rolna, 1,74 ha, media: prąd, woda.

Cena: 138 000 zł

RACIBORSKA, mieszkanie wykończone, 3−pok., stan
b. dobry, 72 m2, 2/4 p, nowe budownictwo, balkon.

OKAZJA  Cena: 450 000 zł

GIEBUŁTÓW, dom wolnostojący, stan deweloperski,
p.c.: 214,6 m2, p.u.:166,9 m2, działka 7,29 a.

Cena: 850 000 zł

BODZANÓW, dom wolnostojący, wykończony,
p.c.: 293 m2/ p.u.: 156,5 m2, dz. 26 a.

Cena: 1 030 000 zł

KRAKÓW−PODGÓRZE,
dom wolnostojący, wykończony, p.c.:430 m2,

p.u.:400 m2, dz. 7,7 a.
Cena: 2 200 000 zł

WYBRANE OFERTY
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e−mail: komercel@komercel.pl
www.komercel.pl

KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48
tel./fax (012) 632−54−82, 632−06−65

0501 48−94−93, 0509 214−780

!!!Pilnie, dla konkretnych klientów szukamy
kamienic, lokali użytkowych do kupna : Stare
Miasto, Śródmieście, Krowodrza, Kazimierz

KAMIENICE SPRZEDAŻ – of. wybrane
Stare Miasto, ok. Wawelu − 7600 m2, wolna, WZ na
dodatkowe 600 m2 − 59 000 000 zł
Stare Miasto, ok. Wawelu − 8400 m2, wolna, WZ na
dodatkowe 600 m2 w trakcie − 82 000 000 zł
Karmelicka − 1400 m2, wolna z WZ na kolejne 500
m2 − 20 000 000 zł
Stare Miasto −2600 m2 z możliwością powiększenia −
27 000 000 zł
Stare Miasto − 1800 m2, 23 a, możliwość zabudowy
działki − 5 000 000 euro
Stare Miasto − 4400 m2, wolna, możliwość
zabudowy działki − inf. 509−214−780
ok. Rynku Głównego −  1200 m2, wolna − 6
000 000 euro
ok. Rynku Głównego − 1400 m2, wolna, możliwość
rozbudowy, pozw. w cenie − 24 000 000 zł do neg.
ok. Rynku Głównego − 420 m2, ruchliwy punkt, 3 mln euro
Wielopole − pow. użytkowa 1202 m2 możliwość
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
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a – budowlana, widokowa –
160 000 zł, of.D/340
Cholerzyn 62 a – cała budowlana, symbol MU3 – 550 000 zł, of.D/197
Karniowice 160 a – budowlano−rolna, widokowa, do podziału
– 1 400 000 zł, of.D/308
Tomaszowice 162 a – pozwolenie na zbudowanie osiedla złożonego
z 17 budynków wolnostojących – 4 500 000 zł, of.D/338

www.taraba.gratka.pl

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
ul. Pomorska 18 m2 – 160 000 zł
os. Widok 26 m2 – 180 000 zł
ul. Racławicka 20 m2 – 190 000 zł
ul. Bronowicka 26 m2 – 180 000 zł
ul. Nowowiejska 35 m2 – 255 000 zł
ul. Łokietka 30 m2 – 210 000 zł
pl. Na Stawach 32 m2 – 320 000 zł
(po remoncie)
ul. Kazimierza Wielkiego 38 m2 – 280 000 zł

Mieszkania dwupokojowe
os. Widok 40 m2 – 280 000 zł

ul. Mazowiecka 40 m2 – 300 000 zł

ul. Kazimierza Wielkiego 50 m2 – 440 000 zł

ul. Bronowicka 37 m2 – 230 000 zł

ul. Francesco Nullo 40 m2 – 350 000 zł

ul. Zakątek 50 m2 – 380 000 zł

ul. Kolberga 63 m2 – 630 000 zł

ul. Mazowiecka 65 m2 – 550 000 zł

ul. Chopina 54 m2 – 480 000 zł

os. Bohaterów Września 40 m2 – 230 000 zł

ul. Solskiego 38 m2 – 350 000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Odrzańska 46 m2 – 290 000 zł

Oferta specjalna !!!

ul. Sobieskiego, Centrum!!! 110 m2 – 4−pokojowe, komfortowa
kamienica, hipoteczne – cena do uzgodnienia

Zakrzówek, ul. Ceglarska 107 m2 – dwupoziomowe, 5−pokojowe,
urokliwe miejsce, widokowe – 960 000 zł

ul. Pomorska 18 m2 – pokój z kuchnią, hipoteczne – 160 000 zł

ul. Wesele 80 m2 – 3−pokojowe, j. kuchnia, taras, m. postojowe,
hipoteczne, wyposażone – 680 000 zł

ul. Konarskiego 72 m2 – dwupokojowe, j. kuchnia, wyremontowane,
wyposażone, do wynajęcia – 2000 zł

ul. Wielicka 45 m2 – 280 000 zł
(po remoncie)
ul. Topolowa 54 m2 – 460 000 zł
ul. Lea 52 m2 – 360 000 zł
ul. Sądowa 38 m2 – 300 000 zł
ul. Bujwida 80 m2 – 800 000 zł

Mieszkania trzy i czteropokojowe

ul. Zakątek 60 m2 – 520 000 zł

ul. Sebastiana 75 m2 – 780 000 zł

ul. Krowoderska 86 m2 – 650 000 zł

ul. Sobieskiego 110 m2 – 950 000 zł

ul. Armii Krajowej 110 m2 – 950 000 zł

ul. Siewna 60 m2 – 450 000 zł

ul. Ułanów 106 m2 – 650 000 zł
(dwupoziomowe)

ul. Armii Krajowej 63 m2 – Tarasy Verona

ul. Armii Krajowej 120 m2 – Tarasy Verona

ul. Lea 85 m2 – 650 000 zł

ul. Królewska 92 m2 – 750 000 zł

os. Widok 52 m2 – 350 000 zł

os. Widok 57 m2 – 360 000 zł

ul. Kazimierza Wielkiego 70 m2 – 600 000 zł

ul. Wrocławska 74 m2 + m. postojowe, apar−
tament „Dom Pod Klonami”, luksusowo
wykończony i wyposażony – 1 000 000 zł
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
HETMAŃSKA – 1 pok. + antresola, 29 + 12 m2, IV/IV, po remoncie, 270 000 zł
TRAUGUTTA – 1 pok., 38 m2, balkon, I/III, do zamieszkania, 330 000 zł
ZACHODNIA (Ruczaj) – 1 pok., 32 m2, do zamieszkania, 252 000 zł
FATIMSKA – 1 pok., 30 m2, III/IV, do zamieszkania, 207 000 zł
BOCHEŃSKA – 1 pok., 30 m2, I/III, do zamieszkania, 360 000 zł
WROCŁAWSKA – 2 pok., 42 m2, III/IV, rok bud. 2000, do zamieszkania, 368.000 zł
NOWOWIEJSKA – 2 pok., 36m2, wysoki parter, 315 000 zł
ZDROWA (Krowodrza) – 2 pok., 35 m2, II/IV, mieszkanie do remontu, 270 000 zł
NA BŁONIE (Zarzecze) – 2 pok., 53 m2, wys. parter, balkon, nowe (luty 2007), 430 000 zł
RETORYKA (Stare Miasto) – 2 pok., 41 m2, stan dewelop., kamienica po rem, 650 000 zł
SZUWAROWA (Ruczaj) – 3 pok., 87,20 m2, dwupoziomowe, wys. standard, 660 000 zł
św. BRONISŁAWY (Salwator) – 3 pok., 66 m2, II p, idealna lokalizacja, 740 000 zł
GROTA ROWECKIEGO – 3 pok., 73 m2, parter/X, do remontu, 455 000 zł
BARSKA (Dębniki) – 4 pok., 81 m2, parter/III, 12−letnie, taras, 790 000 zł
BELLINY PRAŻMOWSKIEGO – 3 pok., 125/86 m2, II/II, wysoki standard, 990 000 zł
OBOZOWA (Ruczaj) – 4 pok., 110 m2, dwupoz., wysoki standard, 800 000 zł
GRZEGÓRZECKA – 6 pok., 113 m2, nowe, dwupoziomowe, 1 000 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
WĘGRZCE – nowy dom,120 m2, dz. 8 a, 840 000 zł
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

Stare Miasto, ul. Lenartowicza, mieszkanie 2−pokojowe,
pow. 59 m2 na wysokim parterze kamienicy z lat 30 tych −
doskonałe na działalność gospodarczą lub na cele
mieszkaniowe − 499 000 zł BN−10628

Ruczaj − ostatnie mieszkanie 63 m2 − w kameralnym nowym
budynku − 6420 zł/m2

Stare Miasto – Starowiślna − mieszkanie 5−pokojowe,
142 m2 z możliwością podziału i wykorzystaniem na biura
− 1 350 000 zł

Gm. Wieliczka, Janowice − nowy dom wolnostojący stan
surowy zamknięty, 6 pokoi, 1 kuchnia, 2 łazienki, kotłownia,
garderoby, garaż, pow. 167,00 m2, działka 10 a
− 560 000 zł BN−10700

Gm. Wielka Wieś, Giebułtów, 7−letni dom o pow. 220 m2,
piękna 12 a widokowa działka − 1 120 000 zł,
GODNY POLECENIA !!!!! BN−10742

Głogoczów − widokowa działka 19 a − w pełni uzbrojona,
wystawa południowo−zachodnia, fundamenty pod dom
wolnostojący lub zabudowę bliźniaczą − 320 000 zł
BN−10025

Swoszowice − ul.Gombrowicza, działka budowlana 10,5 a,
przy drodze asfaltowej, prawomocne pozwolenie
na budowę − 198 000 zł BN−9604
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www.possessio−nieruchomosci.pl            biuro@possessio−nieruchomosci.pl
ul. Juliusza Lea 114, 30−113 Kraków − Poland

godziny otwarcia: pn.−pt. 12.00 – 14.00, wt. 15.00−18.00     tel. 516 107 700, (012) 430 22 20

LOKALE SPRZEDAŻ
� Budynek wolno stojący złożony z 3 pomieszczeń o łącznej

powierzchni 36 m2 na Kurdwanowie, 24 000 PLN
� Funkcjonujący warsztat stolarski, ul. Balicka, 45 000 PLN
����� Budynek wolno stojący na Woli Duchackiej, obecnie funkcjonu−

jący bar, 130 m2, 360 000 PLN
����� Budynek wolno stojący przy ulicy Zakopiańskiej, 15 m2, 35 000 PLN

LOKALE WYNAJEM
����� Lokal użytkowy frontowy, os. Kozłówek 90 m2, 3000 PLN netto
����� Dwa lokale użytkowe, 55 m2 i 46 m2, Chmieleniec
����� Okolice ul. Wrocławskiej, dwa lokale użytkowe, w tym jeden

frontowy, o łącznej powierzchni 40 m2, cena: 50 PLN/m2

����� Lokal pod restaurację, catering itp., 50 m2, ul. Malborska, 1500 PLN
����� Lokal magazynowo−biurowy w ok. al. Jana Pawła II, 240 m2, cena

najmu: 6000 PLN
����� Wielopole, frontowy, 40 m2, 4500 PLN netto
����� Lokal frontowy na Kurdwanowie, 20 m2

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
����� 38 m2, os. Kościuszki, Wieliczka
����� 3−pokojowe na 4 piętrze na Woli Duchackiej, ok. 60 m2, 350 000 PLN
����� Wykończone, 3−pokojowe, Kurdwanów, w budynku z 2004 r.,

490 000 PLN
����� 2 pokojowe, po generalnym remoncie, ul. Siewna, 360 000 PLN
����� 3 pokojowe, nowe, os. Europejskie, 599 000 PLN

Właściciel wynajmie od zaraz firmie
5 mieszkań (1 klatka schodowa)

2 mieszkania dwupokojowe − 45 m2

 3 mieszkania trzypokojowe – 65 m2

z garażami i komórką każdy.
Wysoki standard wykończenia, umeblowane,

wyposażona kuchnia.
Krowodrza ul. Augustynka Wichury

Cena za całość 12.000 zł netto + VAT+ media
Tel. 0601−449−294
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Sprzedaż 2−pokojowe Kraków−Kazimierz
• idealne położenie: w cichej

oficynie
• ok. ul. Starowiślnej
• 2−pokojowe z aneksem

kuchennym, 38 m2, I piętro,
• nowoczesna aranżacja

wnętrza, wyposażone
• nowe instalacje, własne

ogrzewanie
cena 520�000 zł

zdjęcia: www.modom.gratka.pl

Biuro Nieruchomości
„Modom” sp. z o.o.

Licencja zawodowa nr 673 30-202 Kraków ul. Królowej Jadwigi 12
tel. 012 427 00 60

tel./fax 012 427 85 40
kom. 0600 221 602

e-mail: modom@grupapsb.com.pl

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

����� os. Bohaterów Września 38 m2, dwupokojowe, IV/IV
p., słoneczne, ocieplony blok, Cena 248.000 zł - bezpo-
średnio. Tel. 0509-222-960, 012-645-84-35

����� ul. Felińskiego Górka Narodowa, 70 m2, 3-pokojowe -
salon z aneksem + 2 sypialnie Nowe, jasne, przestrzen-
ne, wysoki standard. Cena 499.000 zł. Tel. 0608-208-689

����� ul. Jasińskiego 25 m2, jednopokojowe, do zamieszkania
od zaraz. Cena 180 000 zł do negocjacji. Pilne! Tel. 072-
180-64-64

����� ul. Kobierzyńska 68,5 m2, 3-pokojowe, I p., loggia, wy-
soki standard wykończenia i wyposażenia, komórka lo-
katorska, miejsce postojowe, budynek z 2006 r., trzypię-
trowy, ogrodzony, monitorowany. Cena 550.000 zł.
Tel. 0695-850-999 - właściciel

����� ul. Komandosów 60,7 m2, 3-pokojowe, II/IV p., wyremon-
towane, nowe okna i podłogi, bardzo dobry rozkład miesz-
kania, budynek odnowiony i ocieplony, świetna lokaliza-
cja, spokojne osiedle, dużo zieleni, dobra infrastruktura.
Cena 495.000 zł. Tel. 012-287-31-79

����� Kozłówek 37 m2, 2-pokojowe, kuchnia otwarta, III/IV p.,
po remoncie generalny, stan bardzo dobry, dobra lokali-
zacja, tanie w utrzymaniu. Cena 247.000 zł. Tel. 0608-527-
669, 012-658-28-45 - właściciel.

����� Kozłówek 44 m2, 2-pokojowe, jasna kuchnia, IV/IV p.,
dobra lokalizacja, tanie w utrzymaniu. Cena 264.000 zł.
Tel. 0698-628-896, 012-658-08-30

����� ok. ul. Królewskiej 70 m2, hipoteczne, kameralna kamie-
nica (nowe piony wodno-kanalizacyjne, nowy dach. Cena
640.000 zł - do negocjacji. Tel. 0669-083-369 – dzwonić
po 16.00

SPRZEDAŻ
Balice działka 84 a
komercyjno usługowa,
cena 3 mln zł

„TENIA” s. c.

Nieruchomości

ul. Starowiślna 75

tel. 012/422 84 88

0604 402 595

www.tenia.com.pl

− kupno, sprzedaż, wynajem
 nieruchomości

− ubezpieczenia nieruchomości
− ubezpieczenia
− pomoc w kredytach

ROK ZAŁOŻENIA 1990
Biuro Nieruchomości „Grand”
ul. Wrocławska 13 a
30−006 Kraków
tel./fax 012 633−79−08, 012 632−16−90
e−mail: grandparadise@poczta.onet.pl
www.grand.krn.pl

ZAPRASZAMY

Hotel w trakcie realizacji
(stan surowy otwarty, na Salwatorze,
trzy gwiazdkowy, 50 pokoi),15 mln zł

SPRZEDAM

012 / 656 42 50, 502 208 503

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ
TRANSAKCJĘ

www.filary.gratka.plNowy Dom

Dwurodzinny

250/299 m2

DZIAŁKI Z POZWOLENIEM NA BUDOWĘ:
1. Kryspinów 14 a 150.000 zł
2. Wieliczka 5,20 a 200,000 zł
3. Balice 11 a 228.000 zł
4. Tyniec 11 a 330.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE− OBJĘTE PLANEM
PRZESTRZENNYM:
5. Sidzina ok. ul. Wrony 17 a 510.000 zł
6. Kraków Czyżyny 5,77 a 577.000 zł
7. Gaj gm. Mogilany 14 a 320.000 zł
8. Czułówek gm. Czernichów 12 a 160.000 zł
9. Książniczki ok.  Michałowic 14 a 287.000 zł
10. Kochanów ok.  Zabierzowa 23 a 290.000 zł
11. Niepołomice 11 a 190.000 zł

KOMERCYJNE − PRODUKCJA,USŁUGI:
12. Olszanicka/Amazonek 80 a 2.000.000 zł
13. Bory Morawickie 28 a 588.000 zł
14. Gaj gm.  Mogilany 92 a 3.220.000 zł
15.Brzezie E−7 narożna 93 a 1.200.000 zł
16. Brzezie E−7 narożna 47 a 560.000 zł
17. Słomniki 28 a 345.000 zł
18. Cholerzyn − lotnisko 31 a 465.000 zł
WYBRANE DOMY:
19. ok.  Proszowic drewniany,  23 a, 160.000 zł
20. ok.  Wieliczki deweloperski 15 a 460.000 zł
21. Tyniec surowy dz. 6,5 a 650.000 zł
22. Mogilany surowy dz.15 a 620.000 zł
23. ok. Skały, surowy, dz. 9 a 395.000 zł
24. Cianowice 2002 r. do zamieszkania 650.000 zł

280/310 m2

Sprawdź, ile warte jest Twoje krakowskie mieszkanie.
Skorzystaj bezpłatnie z Wyceniacza mieszkań w portalu KRN.pl
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����� ul. Krzywda 53 m2, 2-pokojowe, II p., kuchnia drewniana,
parkiet, szafa zabudowana, Cena 420.000 zł.- właściciel.
Tel. 0509-055-767, 012-296-01-78 - wieczorem

����� ul. Kuczkowskiego Mistrzejowice, 75 m2 + miejsce w ga-
rażu. II/III p. Mieszkanie piękne, ciche, budynek z 1999 r.
Cena 550.000 zł. Tel. 0661-992-930

����� Lusina  apartament 3-pokojowy o pow. 72 m2, na parte-
rze, z tarasem i ogródkiem oraz miejscem postojowym.
Cena 410.000 zł. Tel. 0509-448-373

����� ul. Lwowska 55,45 m2, 2-pokojowe, nowe, z tarasem i
ogrodem, o pow. ok. 1,5 a, odnowiona i wyremontowana
kamienica. Cena 450.000 zł. Tel. 0509-448-373

����� ul. Łąkowa Ugorek, 65 m2, 3-pok., nowe okna i instalacje,
szafy wnękowe, kuchnia na wymiar, drzwi antywłamanio-
we, alarm, IV p., winda, blok z cegły, naprzeciw parków AWF
i Lotników. Cena 470.000 zł. Tel. 0609-555-600 - właściciel

����� ul. Malborska 30 m2, nowe, wyposażone, miejsce posto-
jowe. Cena 320.000 zł. Tel. 0508-087-103

����� ul. Marchołta 2-pokojowe + kuchnia +łazienka + wc,
II/VI p., nowe, stan deweloperski. Cena 365.000 zł.
Tel. 0501-95-85-97

����� ul. Obozowa 52 m2 + 30 m2 taras + 6 m2 piwnica,
3-pokojowe z aneksem kuchennym, bardzo ciche, słonecz-
ne, komfortowe, własne ogrzewanie, niski czynsz, I/II p.
Cena 415.000 zł - do negocjacji. Tel. 0691-111-987, 0601-
504-837, 012-266-46-17

����� ul. Pszczelna/Ruczaj 80 m2, dwupoziomowe, 4-pokojowe,
2 łazienki, 2 balkony, taras, piwnica, garaż. Cena 640.000
zł – do negocjacji. Tel. 0696-046-093, 0604-918-945

����� ul. Szuwarowa  68 m2, 3-pokojowe, luksusowe, dwupo-
ziomowe, kuchnia z AGD, duży balkon, osiedle monitoro-
wane, 24 h, place zabaw, sklepy, piękna zieleń.
Cena 620.000 zł. Tel. 0604-911-979

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 70,4 m2. Cena 512.000 zł.
Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 71,7 m2. Cena 521.689 zł.
Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

����� Wola Justowska 98 m2, dwupoz., wys. standard wykończe-
nia i wyposażenia, balkon. Piękne widoki na panoramę mia-
sta. Cena 1.100.000 zł - do negocjacji. Tel. 0660-856-007

Domy
����� Bębło nowy, 240 m2 powierzchni całkowitej, działka 9 a,

kryty dachówką, 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, piwnica.
Cena 700.000 zł. Tel. 0602-887-633

����� Borek Fałęcki jednorodzinny, wolnostojący, 237 m2, wy-
soki standard, możliwość adaptacji strychu, działka 483
m2 zagospodarowana, garaż wolnostojący 26 m2.
Cena 1.200.000 zł. Tel. 012-268-10-90, 0502-559-086

����� Dębniki połowa bliźniaka po remoncie 110 m2, na działce
o pow. 3,6 a, doskonała lokalizacja. Cena 1.250.000 zł.
Tel. 0501-434-766

Mały dom z garażem, z możliwością rozbudowy,
składający się z dwóch pokoi, jasnej kuchni
i przynależności, całkowicie podpiwniczony,
media: prąd, gaz, woda miejska, szambo,

kanalizacja w budowie, działka 3 ary,
ogrodzony, dotąd użytkowany, Zielonki,

cena 420.000 PLN
sprzeda na zasadach wyłączności:

„Realność” Pośrednictwo w Obrocie
Nieruchomościami S.C., tel.: 012-633-15-49,

tel./fax: 012-632-37-96,
poniedziałek - piątek 11.00-18.00;

e-mail: realnosc@kki.pl

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a.
Parter: osobne wejście, możliwość prowadzenia dział. gosp.;
piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Możliwość dokupienia
parterowego budynku zaznaczonego na lewym zdjęciu.

Cena 1.300.000 zł do negocjacji.
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

Prestiżowa kamienica w centrum Tarnowa,
pow. 700 m 2 + 250 m2 do adaptacji w całości wolna.

Do sprzedaży 3 mln zł
Możliwość najmu.

Tel. 501 696 231, 510 730 591

Sprawdź, ile warte jest Twoje krakowskie mieszkanie.
Skorzystaj bezpłatnie z Wyceniacza mieszkań w portalu KRN.pl
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25 tys. zł za ar                        Kontakt: 602 120 402

Do sprzedania:
Działka w Karniowicach  o powierzchni 20 arów

� budowlana
� pięknie położona
� widokowa
� płaska
� z dostępem do drogi
� do Rynku Głównego

ok. 18 km
� malownicze okolice:

Dolina Będkowska,
Bolechowicka,

����� Giebułtów nowy, do wykończenia, 260 m2, działka pow.
10 a, 8 pokoi, kuchnia, 3 łazienki. Dach kryty dachówką
ceramiczną. Dom położony w cichej, spokojnej okolicy.
Cena 1.150.000 zł. Tel. 0665-533-348

����� Gromodzka Podgórze, pow. Całkowita 500 m2, trzy nie-
zależne mieszkania na trzech kondygnacjach po 100 m2, 2
kominki, taras 50 m2, sauna, wysokie, jasne przyziemie,
działka 7,5 a, rok budowy 1996.Cena 2.200.000 zł. Tel.
0501-458-543

����� Libertów 1,5 km od autostrady, 13 km od Rynku Główne-
go 360 m2, działka 1,8 ha, w tym 1,1 ha lasu, 0,4 ha ogro-
dzone siatką, staw, sad, możliwość zabudowy. Cena
2.000.000 zł. Tel. 0504-70-33-70, 0609-100-015

����� Michałowice - Księżniczki, 6 km od Krakowa. Dwa domy 151
m2 i 168 m2 w stanie surowym otwartym na widokowych
działkach południowych o pow. 8,5 a i 8,16 a. Prąd, woda,
telefon na działkach, warunki gazu. Osiedle domków jedno-
rodzinnych. Cena 460.000 zł i 480.000 zł. Tel. 0601-400-105

����� Myślenice 252 m2, cegła, budynek tynkowany, parter: 99,44
m2, 3 pomieszczenia do zamieszkania lub na działalność
gospodarczą., WC, siła, wysokość 3 m, I p.: 87,11 m2, 3
pokoje, spiżarnia, łazienka, WC, kuchnia, umeblowane,
ogrzewanie gazowe i węglowe, piwnica, parcela 5 a, ogro-
dzona. Cena 650.000 zł. Tel. 012-633-63-99, 0515-134-864

����� Nowa Huta w zabudowie bliźniaczej, 142 m2, na działce
o pow. 4,25 a, stan surowy, otwarty, Cena 374.000 zł lub
dewelperski. Cena 565.000 zł. Tel. 0609-521-038

����� ok. Parku Jordana Zadbana kamienica o pow. 180 m2

mieszkalno-użytkowych. Istnieje możliwość zamiany na
mieszkanie hipoteczne z dopłatą. Cena 1.700.000 zł.
Tel. 012-636-45-24, 0663-547-993

����� ul. Ptasia parterowy, 5 pomieszczeń, na działce 11 a.
Cena 1.000.000 zł. Tel. 012-425-10-41, 0507-781-580

����� Rabka Zdrój dzielnica Uzdrowisko, 200 m2, działka 8,5 a,
możliwość przeznaczenia na mały pensjonat, świetna loka-
lizacja. Cena 500.000 zł. Tel. 0501-177-167, 0504-144-388

����� Radom centrum, jednorodzinny z 1996 r., parter 170 m2 -
hurtownia, piętro 170 m2, 3 pokoje, salon, kuchnia, 3 ła-
zienki, strych do adaptacji, wydzielona klatka schodowa,
oddzielny garaż, działka 7a. Cena 720.000 zł. Tel. 0605-
096-398

����� Rączna dom o pow. użytkowej 110 m2, stan surowy czę-
ściowo zamknięty, działka o pow. 16 a. Cena 430.000 zł.
Tel. 0696-873-205

����� Szczyglice obrzeża Krakowa, bliźniak w połowie wykoń-
czony, działka 30 a, Możliwość zamiany lub sprzedaży czę-
ści działki. Cena 2.600.000 zł. Tel. 0601-41-71-43, 0691-
907-333

����� ul. Welońskiego Kliny, nowe, samodzielne mieszkanie z
domu w zabudowie szeregowej, 68 m2, 3 pokoje, 2 ła-
zienki, wysoki standard wykończenia, osobne wejście, dwa
miejsca postojowe, działka pow. 1,1 a. Cena 520.000 zł.
Tel. 0501-665-555

Do wynajęcia lub sprzedaży
trzy gabinety stomatologiczne
(podpisana umowa z NFZ)
w dzielnicy Krowodrza
tel. 602−39−34−18

Bochnia 32−700
ul. Fischera 12 A
tel. 014/612 44 48

Kraków 31−503
ul. Lubicz 27 A

tel. 012/422 93 89
www.daniec.com

biuro@daniec.com

DLA NASZYCH KLIENTÓW PRACUJEMY NA WYŁĄCZNOŚĆ

Nowy dom sprzedam.
Kraków – Sidzina ulica Petrażyckiego.

Nowy dom sprzedam.
Gaj – gm. Mogilany, ulica Zadziele.

Telefon 602 755 654

Sprawdź, ile warte jest Twoje krakowskie mieszkanie.
Skorzystaj bezpłatnie z Wyceniacza mieszkań w portalu KRN.pl
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����� Wolbrom Kąpiele Wielkie, 80 m2, mur z lat 70., podpiwni-
czony, strych do adaptacji. Działka 25 a, widokowa, ogro-
dzona. Cena 250.000 zł. Tel. 0668-205-465, 0514-092-351

����� Zabierzów 188 m2, działka o pow. 7,5 a. Kameralne osie-
dle nowych, wolnostojących domów jednorodzinnych. Do-
bra lokalizacja, szybki i sprawny dojazd, piękna, zielona
okolica, 10 km od Krakowa. Inwestycja w trakcie realiza-
cji. Cena 650.000 zł. Tel. 0601-439-397

Działki
����� gm. Alwernia budowlana 14 a, widokowa, media, droga

asfaltowa, obok domki jednorodzinne. Cena 140.000 zł.
Tel. 012-283-11-34

����� Biskupice gm. Iwanowice 14 a, budowlana, media obok.
Cena 13.000 zł/a. Tel. 012-649-86-86

����� ul. Emaus Kraków, 20 a, budowlana, malownicza. Cena
2.600.000 zł. Tel. 012-425-27-40

����� gm. Jerzmanowice budowlane, wszystkie media, kanali-
zacja, mapki. Cena 10.000 zł/a. Tel. 0603-963-176, 012-
357-14-89 – wieczorem

����� ul. Kobierzyńska bud. 308 m2, objęta planem zag. przest., teren
zab. mieszk. wielorodzinnej 27 MW, dz. o nr: 5/3 i 5/4, bezpośr.
przy drodze. Cena: 750 zł/m2. Tel. 0692-419-434 - po godz. 17

����� Korzkiew 23 a, dwie działki budowlano-rolne, miedzy zam-
kiem a kościołem, przedzielone rzeką. Ważne pozwolenie
na budowę, media na działkach. Cena 690.000 zł za ca-
łość. Tel. 0661-269-842

����� Kraków - Podłęże budowlana 15 a, wszystkie media na
działce, obok nowe domy, dojazd drogą asfaltową.
Cena 305.000 zł - do negocjacji. Tel. 0606-950-429

����� Krzywopłoty gm. Wolbrom, 41 a, budowlano-rolna,
woda, gaz, prąd, na działce, zagospodarowana, widoko-
wa, ogrodzona w 2/3, dojazd drogą asfaltową.
Cena 160.000 zł. Tel. 0660-497-178, 0510-150-136

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy
kolejno:

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho−
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).
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
granic miasta, bezpośrednio od właściciela. Tel. 0501-458-
543

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

� WYCENY NIERUCHOMOŚCI

� KOSZTORYSOWANIE

� EKSPERTYZY I OPINIE  TECHNICZNE

� SZKOLENIA

GEOINFO
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

Zakład produkcyjny
w ok. Wieliczki, 1430 m2
spełniający wymogi do produkcji spo−
żywczej, rok budowy: 2007,
siła 42 kW, gaz 60 m3, ekoterm,
wys. 3,75 m, teren zmeliorowany,
działka 25 a

cena 3.500.000 zł netto (z urządzenia−
mi piekarniczo−cukierniczymi – cena
4.100.000 zł)

możliwość wynajęcia – 15.000 zł

tel. 602 39 34 18

e−mail: biuro@car−tex.pl

Wieliczka
Wolno stojący 210 m2
Do zamieszkania, nowy, wykończony
wewnątrz i na zewnątrz.
Działka widokowa, ogrodzona,
zagospodarowana 10 a
Sprzeda właściciel. Cena 910.000 zł
Tel. 0508 32 46 15

Teren inwestycyjny
do sprzedaży

Prawomocne WZ
5 minut od Wawelu

Tel. 668−014−151

Sprawdź, ile warte jest Twoje krakowskie mieszkanie.
Skorzystaj bezpłatnie z Wyceniacza mieszkań w portalu KRN.pl
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����� Magazyn Pomieszczenie min. 120 m2, min. 4 m wysoko-
ści z przeznaczeniem na studio nagrań w okolicy Krakowa
– kupię do 300.000 zł. Tel. 0604-137-220

����� Mieszkanie 3-pokojowe, w rejonie Starej Krowodrzy, chęt-
nie z garażem. Wielka płyta wykluczona, bezpośrednio.
Tel. 012-637-36-40

����� Mieszkanie 2-pokojowe + kuchnia -  bezpośrednio.
Tel. 0604-362-407

����� Mieszkanie Królewska lub okolice, 50 m2, chętnie do re-
montu, jasna kuchnia, I lub II piętro. Tel. 0662-097-737

����� Mieszkanie (z przeznaczeniem na biuro) kupie lub wy-
najmę 75 - 90 m2 najchętniej na parterze lub piętrze przy
ul. Stradomskiej, Św. Gertrudy, Krakowskiej, Kalwaryjskiej.
Tel. 012-426-45-30

ZAMIANA
����� Dom nowy w Głogoczowie do niewielkiego wykończenia

(tynki wewnętrzne, ocieplony, brak CO i szamba) na dom
o powierzchni 100 m2 w okolicach Krakowa. Tel. 0691-
124-062

Wynajmę ekskluzywny
apartament 75 m2,
3 pokoje na
ul. Biernackiego
cena 3 500 zł
tel. 602−39−34−18

Do wynajęcia mieszkanie z możliwością
adaptacji na lokal
(np. biuro, gabinet lekarski, kancelarię, przed−
szkole edukacyjne, hostel) o pow. 92 m2
Parter, dwa wejścia (w tym jedno z ulicy),
dwie toalety.
Śródmieście, ul. Fr. Nullo
tel. 602−39−34−18

ŻABINIEC komfortowe, nowoczesne mieszkanie.

60 m2, WC oddzielne, 3−pokojowe, przestronne,

jasne, gotowe do zamieszkania, gustownie wykończone.

Cena: 570 000 zł 499 000 zł
Tel.: 602 279 069, 602 626 272

ul. Grodzka 1
Kamienica do wynajęcia
Lokale biurowe i handlowe + oficyna

Tel. 668−014−151

Sprawdź, ile warte jest Twoje krakowskie mieszkanie.
Skorzystaj bezpłatnie z Wyceniacza mieszkań w portalu KRN.pl
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Tel. 0 603 764 280
Tel. 0 501 182 725
e−mail: 103@mechanik.pl
e−mail: 102@mechanik.pl

Budynek socjalno−administracyjny: 222,5m2
Budynek hali produkcyjnej: 1522,16m2
Budynek produkcyjny 3−kondygnacyjny: 676,15m2
Siła, woda, telefon, kanalizacja, teren chroniony, parking niestrzeżony.

Hala magazynowo−produkcyjna w Chełmku

NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

24 maja 2008 roku

����� Dom 250 m2 z działką 1,4 ha (z laskiem) 25 km od Kielc,
zamienię na mieszkanie w Krakowie lub sprzedam.
Cena 300.000 zł. Tel. 0506970-252, 041-373-70-58

����� Mieszkanie 73 m2, 3-pokojowe + kuchnia na Bieżanowie
Nowym wartości  400.000 zł na dom na południu Krako-
wa, za dopłatą. Tel. 0602-223-220

����� Mieszkanie kwaterunkowe 33 m2, I p. zamienię na garso-
nierę lub pokój z kuchnią. Parter wykluczony. Najchętniej
Widok lub Bronowice. Tel. 0608-078-080 – po godz. 19.00

����� Mieszkanie Ruczaj, 87 m2, 3-pokojowe, kuchnia, stan do-
bry, I p., zamienię na 1-pokojowe (garsoniera) i 2-pokojo-
we + kuchnia. Możliwa dopłata. Tel. 0880-617-965

WYNAJEM
Mieszkania

����� ul. Galla Krowodrza, 28, 5 m2 garsoniera z aneksem ku-
chennym, łazienka, po remoncie, do wynajęcia od 1 maja
b.r. Cena 1100 zł/m-c + czynsz (220 zł) + media (prąd +
gaz). Tel. 0601-540-727

����� ul. Królowej Jadwigi 30 m2, pokój + kuchnia, łazienka,
loggia, garaż. Mieszkanie wyposażone, teren ogrodzony.
Cena 1.400 zł + media/m-c. Tel. 012-267-05-33

����� ul. Lea/Piastowska 55  m2, 2-pokojowe, komfortowe,
III p. Nowe budownictwo, możliwość wynajęcia garażu.
Cena 1.600 zł/m-c + opłaty. Tel. 0500-212-618

����� ul. Św. Jacka (Zakrzówek - Kapelanka) 20 m2, I/I p., wyso-
ki standard. Cena 800 zł/m-c + media. Tel. 0606-225-555

����� ul. Szpitalna 70 m2, II p., front, 2-pokoje, przedpokój, j.
kuchnia z dużym balkonem (piękny widok), łazienka, wc,
po gen. remoncie, wysoki standard, wyposażenie. Cena
3800 zł (w cenie ogrzewanie i woda). Tel. 0608-480-157

Domy
����� Myślenice Blisko centrum miasta, pomieszczenia na cichą

działalność gospodarczą. Parter: Garaż 25 m2, 3 pomiesz-
czenia, WC, łazienka, wysokość 3 m. Piwnica 66 m2 , wy-
sokość 2 m. Cena 1.200 zł + media/m-c. Tel. 012-633-63-
99, 0515-134-864

Sprawdź, ile warte jest Twoje krakowskie mieszkanie.
Skorzystaj bezpłatnie z Wyceniacza mieszkań w portalu KRN.pl
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Wydanie dostępne w formie elektronicznej. Szczegóły na:

www.dwutygodnik.krn.pl

Wyceń swoje mieszkanie
– Wyceniacz KRN.pl

Wyceniacz nieruchomości zaprojektowany przez specjalistów
KRN.pl pozwala w bardzo krótkim czasie określić przybliżoną cenę
mieszkania. Wycena opiera się przede wszystkim na analizie tysię−
cy podobnych, unikalnych ofert umieszczonych na portalu KRN.pl.
Podczas procesu wyceny użytkownik jest proszony o podanie ulicy,
na której znajduje się mieszkanie, określenie jego standardu oraz
okolicy. Dodatkowo wymagane są informacje o powierzchni miesz−
kania, liczbie pokoi, roku budowy i piętrze, na którym znajduje się
lokal. Na podstawie wprowadzonych danych system automatycz−
nie odszukuje podobne oferty z bazy ogłoszeń znajdujących się na
portalu KRN.pl, po czym wskazuje średnią cenę ofertową dla miesz−
kań o cechach najbardziej zbliżonych do wycenianego. Następnie
specjalny algorytm oblicza przybliżoną cenę transakcyjną, która
jest z reguły niższa o kilka procent od ceny ofertowej.

Należy przy tym zaznaczyć, że Wyceniacz KRN.pl nie jest ope−
ratem szacunkowym, który może być wykonywany tylko przez li−
cencjonowanych rzeczoznawców majątkowych. Tym samym wyce−
na dokonana przy użyciu narzędzia oferowanego przez KRN.pl nie
może być wykorzystywana np. w trakcie ubiegania się o kredyt
hipoteczny czy przy sprzedaży mieszkania. Wyceniacz KRN.pl jest
natomiast bardzo dobrym barometrem sytuacji na rynku nieru−
chomości, ponieważ pokazuje, jak ofertowa cena naszego mieszka−
nia zmieniała się w okresie ostatniego roku (w okresach kwartal−
nych i miesięcznych).

Podczas wyceny należy wpisać informację dotyczącą standar−
du oraz okolicy, w jakiej znajduje się mieszkanie. Są to pytania, w
których użytkownik sam na podstawie własnej oceny musi okre−
ślić, czy jego okolica jest prestiżowa, średnia, czy też słaba. Ważne
jest przy tym, aby zachowywać obiektywizm, ponieważ tylko pod
takim warunkiem wynik wyceny będzie prawidłowy. Jest to szcze−
gólnie istotne, gdyż często osoby wyceniające własne mieszkanie
zawyżają jakość takich walorów, jak np. okolica.

Wyceniacz KRN.pl jest całkowicie bezpłatny, podczas dokony−
wania wyceny jednokrotnie wymagane jest tylko podanie danych
e−mail, na który przesyłany jest wynik wyceny oraz wypełnienie
krótkiej ankiety, dzięki której zespół KRN.pl może się więcej do−
wiedzieć o potrzebach swoich użytkowników. Jeśli chcemy częściej
korzystać z Wyceniacza, istnieje możliwość skorzystania z opcji płat−
nej i wycenienia większej liczby mieszkań.

Obecnie Wyceniacz KRN.pl jest dostępny dla trzech metropo−
lii: Warszawy, Krakowa i Wrocławia. Jednocześnie wciąż trwają
prace nad rozszerzeniem oferty o kolejne polskie miasta.

Redakcja portalu KRN.pl


